
Filatelie Klim Strana 1/36

Sálová aukce - 74. podzimní aukce poštovních známek

Předběžné

1
velký znak 10K tmavá, nejasný tisk - sestava 1ks, dvoupáska, třípáska a čtyřpáska, lux.

spec. sestava
8000 Kč XX

2 rak. zn. Mi. č. 201 II 3 K tmavěčervená, kat. cena 4000 Kč 2400 Kč XX

3
Flugpost - zn. 2,50K/3K převrácený přetisk, atest Soecknick, velmi vzácné, známý jen jeden

arch
50000 Kč X

4

rak. spěšné zn. ANK 217 2h v 93-bloku se čtrnácti kupony a zn. 218 v 83-bloku s jedenácti

kupony, svisle přeloženo, dvě zn. poškozené, přesto velmi zajímavé, kat. cena jako

jednotlivé zn. 1730 EUR, mimořádná nabídka

3400 Kč XX

5

zn. Mi. č. 187 ve dvoupásce na výstřižku s raz. JAROŠOV 23.2.19, zn. P 48 ve dvoupásce na

výstřižku s raz. BRODEK U NEZAMYSLIC 29.10.18 a zn. P 50 na výstřižku s raz. HÁJE

29.10.18

300 Kč V

Souběžné

6

sestava 6 ks výstřižků ze zůčtovacích archů se smíšenými frankaturami čs. Hradčany + dpl. +

rak. zn., mj. Mi. č. 187, P 32, P 59, P 63, různá pod. raz. SMÍCHOV, VSETÍN, HRADEC

KRÁLOVÉ, VYSOKÉ MÝTO

500 Kč V

7

telefonní lístek na předn í straně s vylepenou dvoupáskou uherské zn. Mi. 215, znehodnoc.

škrtem tužky a denním raz. LÉVA (Levice) JAN.1919, na zadní str. stejnou zn. znehodnoc.

škrtem pera

1000 Kč DOP.

8
firemní R-dopis do Netolic frank. rak. zn. Mi. č. 186, 187, 189 (3x) + zn. Hradčany č. 2, pod.

raz. PRAHA 1 22.2.19, přích. raz. NETOLICE
1800 Kč DOP.

9
firemní celistvost frank. zn. č. 3 + rak. zn. Mi. 224, pod. raz. KELČANY 18.2.19 a celistvost

frank. zn. č. 3 + rak. zn. Mi. 221, pod. raz. MĚSTO ŽĎÁR NA MORAVĚ 20....19
400 Kč DOP.

10
sestava 4 ks firemních dopisů do Německa frank. rak. známkami, zajímavá raz., mj. raz. VLP

č. 129 TANWALD - REICHENBERG 9.5.19, linkové raz. MORCHENSTERN...
500 Kč DOP.

11

firemní dopis do Brna frank. půlenou zn. 30h Karel + 5h doplatní 1916 FRANCO, pod. raz.

PŘEDKLÁŠTEŘÍ U TIŠNOVA 17.1.19, dopis mimo zn. svisle přeložený a R-dopis do Vídně

frank. zn. 25h doplatní 1916 + 20h Karel, pod. raz. BLATNÁ 6.12.18, vzácná frankatura,

zajímavé

1500 Kč DOP.

Hradčany 1918

12

zn. č. 1 ve vodorovné dvoupásce s oboustr. tiskem svěží + zn. č. 1 dvojitý tisk se stroj.

obtiskem a stopou po nál., zn. č. 1 C - pravý horní roh. kus s přeložkou a deformací

perforace, větší ořez, v horní části tisk počitadla 1, razítkovaná

500 Kč XX/X/O

13 zn. č. 1 C - levý horní roh. čtyřblok s větším ořezem a částí počitadel z horního archu 400 Kč XX

14 zn. č. 1 C - pravá horní svislá rohová 5ti-páska s tzv. kuponem, za ZP 50 nápichový bod 400 Kč XX

15 zn. č. 1 C - levá horní roh. 6ti-páska s větším ořezem a částí počitadel z horního archu 400 Kč XX

16 zn. č. 2 M - čtyřzn. meziarší protisměrné, nepřeložené, zk. Karásek 200 Kč XX

17 zn. č. 2 Ms - dvouzn. meziarší protisměrné, vodorovně přeložené, zk. Štolfa 900 Kč XX

18 zn. č. 3 M - čtyřzn. meziarší protisměrné, uprostřed lehce přeložené, zk. Karásek 1500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/36

19 zn. č. 4 Na, typ II, 1. nebo 2. TD 200 Kč X

20 zn. č. 4 Na ve čtyřbloku se spodním okrajem a počitadly z 1. nebo 2. TD, zk. Štolfa 1000 Kč XX

21 zn. č. 4 Na, typ II, tmavě modrozelená zk. Štolfa 400 Kč XX

22 zn. č. 4 Nb, typ I, TD 7, na pravém okraji skvrny od tisk. barvy, zk. Gilbert, Škaloud 1500 Kč XX

23 zn. č. 4 Nb, typ I, TD 4 - 8, zk. Štolfa, neznatelná stopa po nál. 1000 Kč X

24 zn. č. 4 Na z 5. - 8. TD, zk. Štolfa, neznatelná stopa po nál. 1000 Kč X

25 zn. č. 4 Ab, tmavězelená ve vodorovné třípásce, TD 7 1000 Kč XX

26 zn. č. 4 D, typ II, zk. Gilbert, Škaloud, lehká nálepka 300 Kč X

27 zn. č. 4 F, typ I, TD 3, zk. Mrňák, Pittermann 2200 Kč XX

28 zn. č. 5 - levá spodní roh. dvoupáska s DV "hodiny na věži", TD 4, ZP 91 300 Kč X

29 zn. č. 5 - lecvý spodní roh. kus s retuší DV "hodiny na věži", TD 4, ZP 91 1000 Kč X

30 zn. č. 5 ve vodorovné dvoupásce s širokou příčnou složkou papíru, zk. Beneš, velmi zajímavé 500 Kč X

31 zn. č. 4, zn. č. 4 s průsekem, zn. č. 4 B, vše II. typ ve čtyřblocích 500 Kč XX

32 zn. č. 5 Ms - dvouzn. meziarší protisměrné, lehce přeložené, zk. Gilbert 2000 Kč XX

33 zn. č. 5 Ms - dvouzn. meziarší protisměrné, nepřeložené, zk. Štolfa 2800 Kč XX

34
zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší stejnosměrné s DZ přerušená pomlčka za číslicí 4, zk. Gilbert,

kat. cena cca 8000 Kč
6000 Kč XX

35 zn. č. 6, zk. Gilbert 500 Kč XX

36 zn. č. 6 10h zelená, pěkný střih, zk. Štolfa 500 Kč XX

37 zn. č. 6 ve čtyřbloku s částí pravého okraje, zk. Tribuna, Hirsch, Franěk, atest Karásek 2000 Kč XX/X

38 zn. č. 6 s téměř kompl. raz. KOŠICE 2 22.9.20, zk. Gilbert, Štolfa 600 Kč O

39 zn. č. 6 C rámečkový typ, TD 1, ZP 55, zk. Štolfa, lehké lomy v papíře 1000 Kč XX

40 zn. č. 7 STp ve čtyřbloku, TD 1, ZP 17 300 Kč XX

41
zn. č. 7 - levý spodní roh. kus, ZP 91, TD 1, kombinovaný typ spirály a příčky, navíc TV velká

bílá skvrna ve spodní části oblouku levé větve, neznatelná stopa po nál.
500 Kč X

42 zn. č. 7, typ I, TD 2, ZP 15, vzácný spirálový typ 500 Kč XX

43 zn. č. 7, 18, 21 (s horním okrajem), všechny s TV bílá skvrna "světlina" 400 Kč XX

44 zn. č. 7a hnědočervená, TD 7, zk. Karásek, Štolfa 2400 Kč XX

45 zn. č. 7b červená, typ II, neznatelná stopa po nál., zk. Karásek, atest Štolfa 5000 Kč X

46 zn. č. 7 Nd rumělková, neznatelná stopa po nál. 3000 Kč X

47 zn. č. 7 Nd, zk. Štolfa, dobrá kvalita 2000 Kč XX

48 zn. č. 7 Nd, rumělková, typ I, TD 6, lehká stopa po nál., zk. Karásek, vrba 1000 Kč X

49 zn. č. 7 Ad 15h rumělková z TD 3, ZP 81, zk. Vrba 400 Kč X

50
zn. č. 7 Ad rumělková ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem, TD 4, ZP 94, 95, lux.

kvalita, zk. Vrba
2000 Kč XX

51 zn. č. 7 B, typ II, zk. Karásek 1800 Kč XX

52 zn. č. 7 Bd 15h rumělková z TD 3, ZP 83, zk. Štolfa 500 Kč XX

53 zn. č. 7 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 16, zk. Vrba 900 Kč XX

54 zn. č. 7 G, II. typ příčky, zk. a atest Karásek, neznatelná stopa po nál. 7000 Kč X

55
zn. č. 7 H, typ I, ZP 23, TD 1, II. podtyp příčky - kombinovaný typ, neznatelná stopa po nál.,

zk. Karásek, atest Štolfa
16000 Kč XX

56
zn. č. 8 s DV tečka za číslicí 20 (TD 2 - 4, ZP 78) + sestava 6ti známek a dvou dvoupásek s

DV tečka za číslicí 20, bar. odstíny ...
300 Kč XX/X

57 zn. č. 8 s DV tečka za číslicí 20, ZP 78, TD 2 + retuš a dtto TD 3 + retuš 600 Kč XX

58
zn. č. 8 - čtyřblok, dvě třípásky + 5 známek s různými DV, snítka za číslicí 20, "šibenička" +

retuš, čáry ve štítku ...
800 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/36

59

zn. č. 8 C 20h modrozelená TD 3 v nekompl. archu bez okrajů (chybí ZP 3, 4, 13, 14 - 96 ks)

se všemi DV a navíc s retuší čárky za hodnotovou číslicí na 78mém ZP, zk. Vrba, arch na

několika místech a v přeložení natržen, kat. cena cca 38000 Kč bez DV a retuše

35000 Kč XX

60 zn. č. 9 N, pěkný střih, zk. Štolfa 3000 Kč XX

61 zn. č. 9 N, zk. Karásek, Kovar, lehká stopa po nál., pěkný střih 2000 Kč X

62 zn. č. 9 N ve čtyřbloku, na jedné zn. dřívko v papíře, zk. Mahr, Karásek, atest Karásek 15000 Kč XX/X

63

zn. č. 9 N ve čtyřbloku STs, TD 1, ZP 23 + 24 + 33 34 (I. typ spirály), jedná se o jednu z

nejvzácnějších Československých známek, celkem se mohlo dochovat max. 10 čtyřbloků s ST,

čtyřblok má původní lep s neznatelnou stopou po nál., atest Karásek, Vrba

550000 Kč XX/X

64
zn. č. 9 N ve čtyřbloku 2x STp, TD 1, II. typ příčky na ZP 65, 66, + ZP 75, 76, čtyřblok má

původní lep bez nálepky, velmi vzácný, zk. Mrňák, Pofis, atest Vrba
200000 Kč XX

65 zn. č. 10 Nc 25h ultramarin, zk. Šablatúra 300 Kč X

66 zn. č. 10 Nc 25h ultramarin., zk. Štolfa 400 Kč XX

67 zn. č. 10 Nc D 25h ultramarin, lehké zvrásnění papíru, zk. Vrba 2600 Kč XX

68 zn. č. 11a,černofialová typ II, zk. Gilbert, Štolfa 2400 Kč XX

69 zn. č. 11b tmavěfialová, zk. Gilbert, ve spodní části slabý lom v papíře 500 Kč XX

70 zn. č. 11 D, typ I, se spodním okrajem a počitadlem 700 Kč XX

71 zn. č. 11 D, II. typ příčky, TD 2, ZP 12, zk. Gilbert 1600 Kč XX

72 zn. č. 11 D, II. typ příčky, zk. Štolfa 400 Kč X

73 zn. č. 11 D s levým okrajem a silným posunem perforace vlevo, zk. Karásek 400 Kč XX

74 zn. č. 11 D 25h fialová 700 Kč XX

75

ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 11 E 3x (1x II. příčkový typ TD 1, ZP 8), na zadní straně

zn. č. 11 E a svislou dvoupáskou zn. č. 8 A, pod. znárodněné raz. JAROMĚŘICE U JEVÍČKA

7.2.20, stopy pošt. provozu

200 Kč V

76
zn. č. 11 F STs + P - pravý horní roh. 12ti-blok, (2x STs na 10. a 27. ZP) + 2x STp na 7. a 8.

ZP, TD 2, zk. Karásek
15000 Kč XX

77 zn. č. 11 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 20, zk. Karásek 1200 Kč XX

78 zn. č. 11 F, II. typ příčky, zk. Štolfa 500 Kč XX

79 zn. č. 11 F, II. typ příčky, TD 2, ZP 49, decentrovaná, zk. Štolfa 900 Kč XX

80 zn. č. 12 v 15ti-bloku s pravým okrajem, TV "bez slunce", TD 2, ZP 89 400 Kč XX

81 zn. č. 13 N 30h světlefialová, neznatelná stopa po nál., zk. Gilbert, Karásek 2600 Kč X

82 zn. č. 13 Na 30h tmavě fialová, zk. Gilbert, Karásek 5000 Kč XX

83 zn. č. 17 A, mírně decentrovaná, zk. Štolfa 300 Kč XX

84 zn. č. 20 se spodním okrajem a počitadlem svěží a zn. č. 23 pěkný střih 400 Kč XX/X

85 zn. č. 21a světle šedá , zk. Štolfa 200 Kč X

86 zn. č. 21a, 120h světlešedá, neznatelná stopa po nál., zk. Karásek, Štolfa 300 Kč X

87 zn. č. 21a 120h světlešedá, zk. Štolfa 800 Kč XX

88 zn. č. 21b, 120h stříbřitě šedá, zk. Gilbert, dvl., bez záruky 4600 Kč XX

89
zn. č. 22 se spodním okrajem bez počitadla (určeno pro vydání 1. letecké přetiskové emise),

zk. Štolfa, lux. kvalita
2000 Kč XX

90 zn. č. 23a 300h tmavězelená, zk. Štolfa 1500 Kč XX

91 zn. č. 26 1000h fialová, pěkný střih 400 Kč XX

92 zn. č. 26 s DV vyštípnutý rám nad P, ZP 80 1000 Kč XX

Specimen

93 zn. č. 6 VZ Pp převrácený přetisk ve čtyřbloku, zk. Karásek, atest Štolfa 25000 Kč XX

94 zn. č. 9 VZ Pp ve čtyřbloku, zk. Karásek, atest Štolfa, velmi dobrá kvalita 30000 Kč XX

95 zn. č. 25 VZ ve čtyřbloku, VV - nepatrné lomy v papíře, zk. Beneš, Gilbert 4000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/36

96
zn. č. 26a VZ v 6ti-bloku s horním okrajem, na horním okraji mimo zn. stopa po nálepce, zk.

Majer
7000 Kč XX

Probationary printing

97
ZT upravaného druhého návrhu Prof. E. Karla s prázdným hodnotovým štítkem v barvě

červené na silném kříd. papíře, zk. Karásek, Štolfa
10000 Kč /X/

98
ZT upraveného druhého návrhu Prof. E. Karla s prázdným hodnotovým štítkem v barvě

modré na silném křídovém papíře, zk. Karásek, Štolfa
10000 Kč /X/

99
ZT upraveného druhého návrhu Prof. E. Karla s prázdným hodnotovým štítkem v barvě

tmavě zelené na silném křídovém papíře, zk. Karásek, Štolfa
10000 Kč /X/

100
ZT 5h druhá úprava druhého návrhu dle otisku rytiny Prof. E. Karla na cigaretovém papíře

v barvě černé
1000 Kč /X/

101
ZT 10h druhá úprava druhého návrhu dle otisku rytiny Prof. E. Karla na nažloutlém papíře

v barvě černé se zkusmým zoubkováním ŘZ 11 1/2, zajímavé, vzácné
1500 Kč /X/

102
ZT 20h druhá úprava druhého návrhu dle otisku rytiny Prof. E. Karla na cigaretovém

papíře v barvě černé
1200 Kč /X/

103 ZT zn. 20h v barvě červené, zk. Vrba 800 Kč XX

104 ZT zn. 20h v barvě modrozelené a olivově zelené 1000 Kč XX

105 ZT 20h v barvě černofialové a červenooranžové 1000 Kč XX

106 ZT 20h v barvě červenohnědé a olivové 1000 Kč XX

107 ZT zn. 300h v barvě modrozelené a olivově zelené 700 Kč X

108 ZT zn. 300h v barvě červené a tmavě fialové 700 Kč X

109 ZT 300h v barvě hnědofialové a olivové 700 Kč X

110 sestava 10 ks manipul. tisků na nažloutlém a zeleném papíře (3 - 120h) 300 Kč /X/

111 sestava 10 ks MT, tzv. olejové a dvojité tisky na nažloutlém papíře 1000 Kč /X/

112 sestava 7 ks MT na růžovém papíře 300 Kč /X/

113 sestava 7 ks MT hodnoty 5, 10, 15, 20, 200 a 500h na nazelenalém papíře, zajímavé 300 Kč /X/

Ministerial perforations and others

114 zn. č. 26 A modrofialová, zk. Štolfa a zn. 26 D 1000 Kč O

entires

115
R-dopis do Finska s pestrou frankaturou, pod. raz. TROPPAU 31.7.19, průch., přích. a cenzurní

raz., na horním okraji mimo zn. natržený
600 Kč DOP.

116
R-dopis do Prešova frank. čtyřbar. frankaturou, pod. raz.ALSÓSZALÓK (Nižní Slavkov)

19.AUG.19
500 Kč DOP.

117 celistvost do Krumlova frank. zn. č. 5 + půlenou zn. č. 5, pod. raz. SALNAU 2 20.5.19, zajímavé 500 Kč DOP.

118 dosílaný esperanto -tiskopis frank. mj. zn. č. 5 s pod. raz. HRADEC KRÁLOVÉ 19.3.20, zajímavé 500 Kč DOP.

119
R-pohlednice do Prahy frank. zn. č. 5 + 15, pod. raz. NAGYTAPOLCSAN (Topolčany) 10.DEC.19,

jako RECO vzácné
400 Kč DOP.

120 R-expres dopis, provizorně dopsané R, pod. raz. MOSTKOVICE U PROSTĚJOVA 20.1.20 500 Kč DOP.

121
firemní EXPRES dopis do Vídně frank. zn. č. 6 A + zn. č. 20, pod. raz. BRATISLAVA 19.5.20 +

přích. raz.
600 Kč DOP.

122
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 6 + 20, pod. raz. KOŠICE, na zadní str. přích. raz.

ROZSAHEGY - FONOGYÁR 20.JUN.23, zk. Gilbert
1500 Kč DOP.

123
celistvost do Tábora frank. zn. č. 7, druhý příčkový typ, TD 2, ZP 75, pod. raz. UŽHOROD 1

4.8.20
300 Kč DOP.

124
sestava 20 ks firemních dopisů, převážně do Německa, frank. zn. Hradčan, zajímavá raz.,

cenzurní páska
600 Kč DOP.

125 R-dopis do Písku, násobná frankatura zn. č. 8 (4x), pod. raz. FÜRSTENHUT 31.5.19, zajímavé 400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/36

126 sestava 3 ks dopisů, 1x RECO, 1x EXPRES (dva dopisy na bocích rozstřižené) 300 Kč DOP.

127
firemní dopis do Hořovic frank. zn. č. 11a, typ I, 25h černofialová, pod. stroj. raz. PRAHA

1.10.19
500 Kč DOP.

128 firemní R-dobírka do Brna na 394 K 40h, frank. zn. č. 20, pod. raz. PRAHA 12.2.20 500 Kč DOP.

129
cenné psaní na 39698 K frank. na přední starně zn. č. 26a modrofialová (3x), na zadní straně

zn. č. 11 A + zn. HaV 200h, pod. raz. PRAHA 22.12.20, zk. Štolfa
10000 Kč DOP.

Legionnaire 1919

130 zn. č. 27 - 32 ve čtyřblocích na listu papíru s podpisem autora J. Obrovský 600 Kč XX/X

131
R-EXPRES dopis v místě frank. zn. č. 27 B ve dvoupásce + 28 B ve třípásce, na zadní str.

zn. č. 12 bez razítka, pod. raz. REICHENBERG 31.10.19
600 Kč DOP.

132 KL Hradčany 10h dofrank. zn. č. 27 B, pod. raz. NĚMECKÝ BROD 31.10.19 300 Kč DOP.

Pošta Československá 1919

133 zn. č. 33 Pp ve čtyřbloku 1500 Kč XX/X

134 zn. č. 33x ve čtyřbloku, na horních známkách stopa po nál. 2000 Kč XX/X

135 zn. č. 33x tlustý papír, zk. Karásek 300 Kč XX

136
zn. č. 37 v 9ti-bloku (svislá třípáska a 6ti-blok slepený před přetiskem), dvl., zk.

Gilbert, Karásek, velmi zajímavé
2000 Kč XX

137
zn. č. 39 - pravý spodní roh. kus s DZ slabá svislá zelená linka v perforaci v pravém

spodním rohu, zk. Vrba, nepatrná stopa po nál.
500 Kč X

138 zn. č. 39 ST - levá horní roh. dvoupáska s počitadlem 300 Kč XX

139 zn. č. 40x tlustý papír, zk. Karásek 1000 Kč XX

140 zn. č. 43x tlustý papír 1000 Kč XX

141 zn. č. 45 Pp ve čtyřbloku, dvl., zk. Gilbert 2600 Kč XX

142 zn. č. 47 Pp ve čtyřbloku, zk. Gilbert 3000 Kč XX/X

143 zn. č. 47, 107, 108 a 124 na výstřižcích s raz. PRAHA 300 Kč V

144 zn. č. 48 I Pp ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena cca 10000 Kč 8000 Kč XX

145 zn. č. 49 IA typ I, zk. Lešetický, Mahr, atest Vrba, původní lep, lehká stopa po nál. 35000 Kč X

146
zn. č. 49 Ia 3K tmavě karmínová, I. typ přetisku, zk. Gilbert, atest Karásek, kat. cena

40000 Kč
30000 Kč XX

147
zn. č. 49 Ia 3K tmavě karmínová, II. typ přetisku, zk. a atest Karásek, kat. cena 40000

Kč
30000 Kč XX

148 zn. č. 49b Pp, typ I, zk. Mrňák, Vrba 1000 Kč X

149 zn. č. 49b žilkovaný papír ve čtyřbloku, zk. Gilbert 1000 Kč XX

150 zn. č. 50 I Pp ve čtyřbloku, zk. Lešetický, Gilbert 5000 Kč XX/X

151 zn. č. 50a, typ I + typ II, zk. Gilbert, Karásek, lehká stopa po nál. 1400 Kč X

152
zn. č. 51 Iax 10K tmavě fialová, jasný tisk, I. typ přetisku, zk. Hefer, Epstein, Karásek,

neznatelná stopa po nál.
9000 Kč X

153 zn. č. 51 ax, typ II, 10K znak, původní lep bez nálepky, lux. kvalita, zk. a atest Vrba 12000 Kč XX

154 zn. č. 51 Iay 10K tmavě fialová, nejasný tisk, II. typ přetisku, zk. a atest Karásek 8000 Kč XX

155 zn. č. 52 - 54, typ I, zk. Mrňák, Kvasnička, lehká stopa po nál. 18000 Kč X

156 zn. č. 52 - 54, typ II, zk. Mrňák, Karásek, Kvasnička, Tribuna, Gilbert 20000 Kč XX/X

157
zn. č. 55 K (4 kupony přetištěné + kupon nepřetištěný), zk. Mrňák, Gilbert, velmi

vzácné
50000 Kč XX

158 zn. č. 56 KN vpravo, zk. Mrňák, Pofis, mimořádná nabídka 35000 Kč X

159 zn. č. 58 B KN, kz., ve spodním okraji nepatrně natržena 200 Kč XX

160
zn. č. 59 s pravým okrajem, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, neznatelná stopa po nál.,

zajímavé, vzácné
48000 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/36

161

zn. č. 65 2h velká číslice, pěkně centrovaná známka bez posunu přetisku, velmi vzácné,

dobrá kvalita, nepatrná stopa po nál., místy prohloubená perforace, zk. Mrňák, Vrba +

majetnická značka, atest Vrba

140000 Kč XX

162 zn. č. 66 + 67, zk. Havlas, Gilbert, Pofis 900 Kč XX

163 zn. č. 67 v 9ti-bloku, lux. kvalita 4000 Kč XX

164 zn. č. 68, zk. Mrňák 1300 Kč XX

165 zn. č. 69, zk. Lešetický 900 Kč XX

166 zn. č. 70, zk. Gilbert, Mrňák, Franěk, Karásek, pěkně centrovaná 12000 Kč XX

167 zn. č. 71, pěkně centrovaná bez posunu přetisku, zk. Gilbert, Mikulski 25000 Kč XX

168
zn. č. 72 - 8 ve čtyřblocích s velkým posunem přetisků vždy až do dalších známek, zk.

Gilbert, na některých čtyřblocích lomy papíru, velmi zajímavé
2800 Kč XX

169 zn. č. 79, zk. Tribuna, Lešetický, 10000 Kč X

170 zn. č. 79, zk. Gilbert, Karásek, neznatelná stopa po nál. 9000 Kč X

171 zn. č. 81, zk. Gilbert 1000 Kč XX

172 zn. č. 81 5K PORTO ve čtyřbloku, velmi dobrá kvalita, zk. Mrňák, Pofis 6000 Kč XX

173 zn. č. 82, zk. Mrňák, Lešetický 11000 Kč XX

174 zn. č. 82, typ II, zk. Vrba 10000 Kč XX

175
zn. č. 82 10K PORTO ve čtyřbloku s typy přetisku I, II, I, II, zk. Mrňák, Karásek, atest

Vrba, velmi vzácné
68000 Kč XX

176 zn. č. 84, typ II, zk. Tribuna, Lešetický, atest Kracík 2600 Kč X

177 zn. č. 90 - pravý horní roh. čtyřblok s okraji a počitadly, zk. Gilbert 1200 Kč XX

178 zn. č. 90 - pravý horní roh. čtyřblok s DZ za ZP 10, zk. Karásek 2400 Kč XX

179 zn. č. 91 ve čtyřbloku s výrazně tmavší červenooranžovou barvou, zk. Gilbert, Karásek 6000 Kč XX

180 zn. č. 91 ve čtyřbloku, zk. Gilbert 5000 Kč XX

181 zn. č. 91 s posunem přetisku, lehká nálepka 1000 Kč X

182 zn. č. 91, typ II, zk. Gilbert 3000 Kč XX

183 zn. č. 92, 106 s okraji, 124, 125 400 Kč XX

184 zn. č. 99, typ IV, 10fil. ženci bílé číslo, zk. Vrba 11000 Kč XX

185 zn. č. 99, zk. Karásek 8000 Kč X

186 zn. č. 100, zk. Karásek 3600 Kč X

187 zn. č. 102 PP 3fil. převrácený přetisk III. typu, zk. Gilbert 600 Kč XX

188 zn. č. 105a 300 Kč XX

189
zn. č. 118 10K Parlament - levý horní roh. kus, na levém okraji před přetiskem otisk

klínku, na horním okraji nápichový bod, velmi dobrá kvalita, zk. Mrňák
45000 Kč XX

190 zn. č. 122 Pp ve čtyřbloku, zk. Lešetický, Valner 1300 Kč XX

191
zn. č. 131 ve čtyřbloku s typem přetisku IV, III, III, III, s původním lepem bez nálepky,

zk. a atest Vrba
38000 Kč XX

192 zn. č. 131, typ III, zk. Vrba 8000 Kč XX

193 zn. č. 131, zk. Karásek, neznatelná stopa po nál. 5000 Kč X

194
známky nevydané - 10h velká číslice Mi. 38 s přetiskem D, lomy v papíře, kz.,

zk.Gilbert
3400 Kč X

195
známky nevydané - 10h velká číslice Mi. 38 s přetiskem D, zk. Gilbert, Karásek,

neznatelná stopa po nál.
6000 Kč X

196
známky nevydané - 10h velká číslice Mi. 38 s přetiskem D, zk. Mahr, lehká stopa po

nál.
4000 Kč X

197 známky nevydané - uherská zn. Mi. P 32, zk.Gilbert 3200 Kč XX

198 známky nevydané - uherská zn. Mi. č. 165 (5 + 2fil), lomy v papíře, zk. Lešetický 7000 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/36

199
známky nevydané - uherská zn. Mi. č. 167 (10 + 2fil), lehká stopa po nál., zk. Gilbert,

Karásek
5000 Kč X

entires

200
R-dopis frank. pestrou frankaturou, mj. zn. č. 39a 20h Karel světlezelená, pod. raz. HAIDA

9.1.20, zajímavé
1700 Kč DOP.

Masaryk 1920

201 zn. č. 140 ST ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem 200 Kč XX

202 zn. č. 140 s DV kratší příčka, TD 2, ZP 80, kz., zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2400 Kč XX

203 zn. č. 140 ST ve vodorovné dvoupásce s DV kratší příčka na ZP 80, TD 2, zk. Vrba 3000 Kč XX

204 zn. č. 140a ultramarin, typ I, zk. Gilbert 900 Kč XX

205 zn. č. 140a ultramarin, typ I, velmi slabý světlý tisk, zk. Karásek 900 Kč XX

206 zn. č. 140 N, typ I, zk. Gilbert, Kraus 1000 Kč XX

207 zn. č. 140 N svěží, zn. 141 N - 142 N s nálepkou, poslední zk. Gilbert 1200 Kč XX/X

208
zn. č. 141 3x s výraznými bar. odstíny, z toho 1x s TV vynechaný tisk černou barvou v levém

spodním rohu a bílou skvrnou za hodnotovou číslicí a v oválu vedle hlavy TGM
500 Kč XX

209 zn. č. 141 - pravý horní roh. čtyřblok 1400 Kč XX

210 zn. č. 141 v 6ti-bloku s horním okrajem, zajímavé 1800 Kč XX

211 zn. č. 142 ve čtyřbloku s levým okrajem 1000 Kč XX

212
ZT 50h malý formát v 10ti-bloku v aršíkové úpravě v barvě oranžové na papíře s lepem, na

horním okraji mimo zn. nálepka, zk. Beneš
4000 Kč XX/X

213
ZT - soutisk 14ti otisků návrhů známek TGM, holubice, OR, HaV v modré barvě na papíře s

lepem, druhá soutěž, z toho bylo 10 realizovaných, zk. Vrba
15000 Kč XX

214
ZT - soutisk 14ti návrhů (z toho 10 realizováno, tzv. 2. soutěž) se zn. TGM, Holubice, OR a

HaV v barvě fialové na papíře s lepem, lux. kvalita, zk. Vrba
18000 Kč XX

215 ZT 1200h se spodním okrajem, knihtisk v barvě červené z nevyčištěné desky, zk. Gilbert 2000 Kč XX

216
sestava 3 ks R-dopisů se smíšenou frankaturou se zn. 125h TGM a OR a 1x EXPRES dopis do

USA frank. dvoupáskou zn. č. 140 ST
800 Kč DOP.

217
dvoudílná pošt. průvodka do Brna frank. zn. č. 141 + 5, pod. raz. HORNÍ BRUSNICE 22.4.20,

velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

Dove

218
ZT zn. v hodnotách 10, 20, 25 a 5h v barvě červené v soutisku na papíře s lepem, vodorovně

zvrásněný papír, na horním okraji mimo zn. stopa po nál., zk. Karásek
3600 Kč XX/X

The Liberated Republic

219 zn. č. 155 VV - sestava 4 ks s velkými bar. skvrnami na různých místech 400 Kč X

220 zn. č. 155 VV dvojitý tisk 500 Kč XX

221 zn. č. 155 TV 2 "bez hlavy", ZP 81, TD 2 35000 Kč O

222 zn. č. 155 - 2 ks s TV bar. skvrna nad levou a pravou padesátkou 300 Kč XX

223 zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase" ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, ZP 39 360 Kč XX

224 zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase" ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Tribuna 500 Kč XX

225 zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, v 9ti-bloku s pravým okrajem 800 Kč XX/X

226
zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase" ZP 39, v 10ti-bloku s pravým okrajem a částečným stroj.

obtiskem, velmi zajímavé
2000 Kč XX

227 zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, zk. Gilbert 300 Kč XX

228 zn. č. 155 DV 1 + 156 DV 1 "vajíčko v pase" 300 Kč O

229 zn. č. 155 N s pravým okrajem, lux. střih i kvalita 400 Kč XX

230 zn. č. 155 + 156 ve dvoupáskách s DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39 360 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/36

231 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase" 700 Kč V

232
zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, zk.

Karásek
800 Kč XX

233
zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase, ZP 39, ve čtyřbloku s pravým okrajem, na ZP 30 lehká

nálepka, zk. Karásek
900 Kč XX/X

234 zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, ve vodorovné dvoupásce 400 Kč O

235 zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, zk. Gilbert 600 Kč XX

236
zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase", ZP 39, ve čtyřbloku s pravým okrajem a lehkou nálepkou na

ZP 40, slabý lom v papíře
800 Kč XX/X

237
zn. č. 156, retuš DV výstupek z pravé číslice 5 na 68. ZP, sestava 6 ks z TD 1, 2a, 2b, 3 (2x),

4
1200 Kč O

238 zn. č. 158 100h hnědá, dvojitý tisk, navíc retuš nul na ZP 65(VI/RC), zk. Karásek 400 Kč X

239 zn. č. 158 F 100h hnědá (tzv. košický padělek) 300 Kč XX

240

zn. č. 158 se spodním okrajem a počitadlem 90.- s TV přerušený palec na levé ruce s lehkou

nálepkou, dtto s TV bílá pravá ruka, dtto se spodním okrajem a počitadlem 90.- s vyštípnutou

devítkou, obě svěží

300 Kč XX/X

241
zn. č. 159 ST ve 12ti-bloku s pravým okrajem a otiskem ochr. lišty, ZP 35 - 40, typ III + I +

III + I + III + I, ZP 45 - 50 typ III + I + III + II + II + II, velmi zajímavé, v bloku vzácné
5000 Kč XX

242
ZT 30h linkované pozadí v soutisku v barvě červené, fialové a olivové na kousku papíru se

zkusmou perforací, lehká stopa po nál. na horním okraji mimo zn.
5400 Kč XX/X

243 ZT zn. č. 152 25h s letopočtem vlevo, větší rozměr 22,5 x 27,5 mm, zk. Vrba 1200 Kč X

244
ZT 40 + 50 + 60h, 100 + 185 + 250h v soutisku v barvě zelené z nevyčištěné desky na

kousku papíru s lepem, v horní části složky v papíru, velmi zajímavé, vzácné
15000 Kč XX

245 ZT zn. 40 + 100h ve svislém meziarší v barvě modré 3000 Kč X

246 ZT 50 + 185h ve svislém meziarší v barvě modré 3000 Kč X

247 ZT 60 + 220h ve svislém meziarší v barvě modré 3000 Kč X

248 celistvost frank. zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", pod. raz. KRNOV 5.3.22, velmi dobrá kvalita 900 Kč DOP.

249
R-dopis do Bělehradu frank. mj. zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", pod. raz. OLOMOUC

31.10.21 + přích. raz.
1200 Kč DOP.

250
obálka se dvěma známkami č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", pod. raz. BRNO - SLET ORELSTVA

15.8.22, zk. Karásek, Gilbert, zajímavé
2000 Kč DOP.

251 celistvost frank. mj. zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase", pod. raz. PARDUBICE 16.10.20 900 Kč DOP.

252
celistvost frank. zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase", pod. raz. TRENČIANSKÉ TEPLICE 24.8.22,

zk. Gilbert
1500 Kč DOP.

253 celistvost frank. zn. č. 156 RT - retuš vajíčka, pod. raz. CHOCEŇ, zajímavé 1000 Kč DOP.

téte-béche

254
dopis frank. zn. č. 144 (čtyři dvoupásky s levým nebo pravým okrajem) + dvě dvoupásky

zn. č. 146 z TB s levým kuponem s otiskem ochr. lišt, pod. raz. KRUPKA 22.2.22
300 Kč DOP.

The Hussite

255 zn. č. 162 - pravý spodní roh. 25ti-blok bez DZ + zn. č. 163 - levý horní roh. 25ti-blok 500 Kč XX

256 ZT zn. č. 163 - sestava 7 ks v různých barvách, zk. Vrba 800 Kč XX

Agriculture and science 1920 and 1923

257
kompl. sestava zn. č. 164 A - 169 A vč. typů a barev a zn. 166 B, 168 B, 169 B (svěží) s

atestem Hirsch, 
10000 Kč XX/X

258 zn. č. 164 A - pravý horní roh. čtyřblok s výrazným arch. otiskem 500 Kč XX

259 zn. č. 164 A - 169 A s různými výr. vadami, složky v papíře, posun perf., resp. dvojitá perf. 500 Kč O

260 zn. č. 164 A - 169 A - sestava 9 ks - bar. odstíny 500 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/36

261 zn. č. 164 A světle zelená ve čtyřbloku s pravým okrajem + svislá dvoupáska černozelená 500 Kč XX

262
zn. č. 164 A se stroj. obtiskem + archovým obtiskem, zn. č. 165 A s kompl. a částečným

stroj. obtiskem, zn. č. 168 A s částečným stroj. obtiskem
500 Kč XX

263 zn. č. 164 N - 169 N (zn. 169 lehký lom v papíře) 3600 Kč XX

264 zn. č. 165 A ve čtyřbloku s vynechanou vodorovnou perf., zk. Gilbert, Mrňák 2000 Kč XX

265
zn. č. 165 A ve svislé třípásce s posunutou perf. vpravo, zn. č. 168 A ve svislé třípásce s

posunem vodorovné perf. dolů
600 Kč O

266
zn. č. 166 A - sestava tří svislých dvoupásek + 8 známek s různými VV (složky papíru,

posuny perforace, částečný stroj. obtisk, obtisk lišty nad hodnotovým štítkem)
1000 Kč O

267
zn. č. 166 A ve svislé dvoupásce s horním okrajem + zn. 166 A s velkým posunem

vodorovné perforace, vše na výstřižku pošt. průvodky 
400 Kč V

268 zn. č. 166 B, slabý tisk, zk. Karásek 300 Kč X

269 zn. č. 166 B s TV tzv. "tel. dráty" na horním okraji přes hodnotový štítek, zk. Karásek 300 Kč X

270
zn. č. 166 B svěží, zn. č. 168 B s neznatelnou stopou po nál., zk. Gilbert, Karásek,

Lešetický, Tribuna
1500 Kč XX/X

271 zn. č. 166 N světlečervená a dtto rumělková, lehká nálepka, zk. Karásek 500 Kč X

272
zn. č. 167 A, typ I, ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou svislou perforací, na

horním okraji mimo zn. nálepka
2800 Kč XX

273
zn. č. 167 A - sestava 3 ks s VV posun vodorovné perforace, zvrásněný papír, otisk ochr.

linky na levém okraji zn.
500 Kč O

274 zn. č. 167 A ST ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Karásek 900 Kč XX/X

275
zn. č. 167 A ST ve čtyřbloku se spodním okrajem + ústřižek pošt. průvodky frank. svislou

třípáskou zn. č. 167 A ST
600 Kč O

276 zn. č. 167 N, oboustranný tisk, zk. Gilbert 800 Kč XX

277 zn. č. 168 - sestava 3 ks zn. s VV složky v papíru, posun vodorovné perforace 300 Kč O

278
zn. č. 169 A - sestava 4 ks zn. s VV posun perforace + složky v papíru + ústřižek pošt.

průvodky frank. mj. zn. 169 A s širokou složkou papíru
1600 Kč O

279
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 169 B ve svislé dvoupásce, pod. dvojjazyčné raz. BÍLÁ

VODA 10.5.21, zk. Gilbert, Karásek, zajímavé
800 Kč V

280 zn. č. 169 N s pravým okrajem a protichůdným tiskem zn. 168 1500 Kč XX

281
zn. č. 169 N s DV ve spodní části vyštípnutá první nula v hodnotě, neznatelná stopa po nál.,

zk. Gilbert, Karásek
800 Kč X

282 zn. č. 173 A - 175 A ve všech typech, zn. 173 B - 175 B ve všech typech, vše ověřeno 7000 Kč XX/X

283 zn. č. 175 B se spodním okrajem, typ III, zk. Stupka 400 Kč XX

284
knihtisk - ZT zn. č. 173, typ II v 8mi-bloku s pravým okrajem, ŘZ 13 3/4, v orig. barvě na

nažloutlém katron. papíře
2000 Kč /X/

285
mědirytina - ZT 100h, ŘZ 13 3/4 ve čtyřbliku se spodním okrajem v barvě modré (velmi

vzácný ZT), zk. a atest Karásek, kat. cena 30000 Kč
20000 Kč /X/

286
mědirytina - ZT 100h, ŘZ 13 3/4 ve čtyřbloku se spodním okrajem v barvě červené (velmi

vzácný ZT), zk. a atest Karásek, kat.cena 30000 Kč
20000 Kč /X/

287
mědirytina - ZT 100h, ŘZ 13 3/4 ve čtyřbloku se spodním okrajem v barvě hnědočervené

(velmi vzácný ZT), zk. a atest Karásek, kat. cena 30000 Kč
20000 Kč /X/

288
mědirytina - ZT 100h, ŘZ 13 3/4 ve čtyřbloku v barvě tmavě hnědé (velmi vzácný ZT), zk. a

atest Karásek, kat. cena 30000 Kč
20000 Kč /X/

289

knihtisk - ZT 100 + 100 + 200 + 300 + 400h v soutisku v barvě fialové na známkovém

papíře z nevyčištěné desky, na okrajích mimo zn. nálepka, v levém spodním rohu mimo zn.

zeslabený papír

10000 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/36

290
knihtisk - ZT zn. 100 + 200 + 100 + 300h v soutisku v barvě červené na kousku papíru, zk.

Gilbert
4000 Kč XX

291
knihtisk - ZT zn. 100h ve čtyřbloku v barvě hnědé s link. pozadím, zrdcadlový tisk na silném

papíře, zk. Beneš, Gilbert, velmi vzácný výskyt
30000 Kč /X/

292 knihtisk - ZT zn. 100 + 300 + 400 + 500 + 600h v černé barvě na nažloutlém papíře 500 Kč /X/

293 knihtisk - ZT zn. - kompl. sestava 100h - 600h v černé barvě na kříd. papíře 600 Kč /X/

294 knihtisk - ZT zn. 100 a 200h, ŘZ 13 3/4 (100h s horním ozoubkovaným okrajem tzv. kupon) 400 Kč /X/

295
knihtisk - ZT 100 + 200 + 300h + 400h se spodním okrajem v barvě tmavězelené, zk.

Beneš, Karásek
1800 Kč XX/X

296
mědirytina - ZT 100h - levý spodní roh. kus v barvě červené na nažloutlém papíře, zk.

Gilbert, Karásek
4000 Kč /X/

297 knihtisk - ZT 100h v barvě modré s ŘZ 13 3/4, zk. Karásek 500 Kč /X/

298
knihtisk - ZT 100h v barvě modré, olivové a zelené, zk. Beneš, Karásek, na jednom ZT

neznatelná stopa po nál.
900 Kč XX/X

299
knihtisk - ZT zn. 100h s pravým okrajem, 200h a 400h s pravým okrajem v barvě světle

zelené z nevyčištěné desky s plným pozadím, zn. Beneš, Karásek
1900 Kč XX/X

300
knihtisk - ZT zn. 300h červená, 500h světlezelená a 500h tmavězelená olejový tisk na

nažloutlém papíře
400 Kč /X/

301
knihtisk - ZT 400h světlemodrá na natíraném karton. papíře s nápisem J. Obrovský, zk.

Karásek
2000 Kč /X/

302 knihtisk - ZT 400h v barvě fialové z nevyčištěné desky, zk. Beneš, Karásek 1200 Kč X

303
knihtisk - ZT 500h ve čtyřbloku v barvě modré, tisk ze 100kusové dersky na hlazeném

papíře bez jména autora, zk. Karásek. Gilbert
3000 Kč /X/

304
knihtisk - ZT 500h ve vodorovné dvoupásce bez jména autora, v barvě oranžové na silném

karton. papíře, velmi vzácný ZT, zk. Karásek
4000 Kč /X/

305
knihtisk - ZT 600h ve vodorovné dvoupásce bez jména autora v barvě tmavě červené na

bílém kartonovém papíře, zk. Karásek
4000 Kč /X/

306
knihtisk - ZT 600h - pravý spodní roh. 9ti-blok s počitadly v barvě fialové na nažloutlém

papíře
2000 Kč /X/

The Red cross

307 zn. č. 172 ve vodorovné 10ti-pásce s okraji, 2x ST, na pěti známkách lehce zvrásněný papír 500 Kč XX

308 zn. č. 172 - pravý horní roh. čtyřblok se stroj. obtiskem známky na lepu 1100 Kč XX

309
zn. Hradčany 5h světlezelená ve vodorovné čtyřpásce s pravým okrajem a přetiskem typu C v

barvě červené přes první dvě zn.
1500 Kč XX/X

310
zn. Hradčany 5h světlezelená ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a přetiskem typu A v

barvě červené na pravé známce
1000 Kč XX

311
zn. Hradčany 30h olivová ve vodorovné třípásce s přetiskem typu A v barvě červené přes první

dvě známky, zk. Gilbert
1500 Kč XX

312
zn. Hradčany 60h oranžová ve vodorovné třípásce s přetiskem typu C v červené barvě přes dvě

známky, zk. Gilbert
1500 Kč XX

313
zn. OR 40h s převráceným přetiskem typu A v černé barvě, zk. Karásek, katalog cenu neuvádí,

velmi vzácné
14000 Kč X

314
zn. doplatní 10h olivová ve svislé třípásce se spodním okrajem a počitadlem s přetiskem typu A v

červené barvě přes horní dvě zn., zk. Gilbert
1200 Kč XX

Masaryk 1923 - 1926

315 zn. č. 179 - pravý spodní roh. kus s DZ I na tenkém papíře, pr. 5, lehká stopa po nál. 1200 Kč X

316 zn. č. 190 A - 193 A, pr. 4, 3, 4, 2, kat. cena 1370 600 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/36

317 zn. č. 190 A, pr. 1, zk. Vrba 2400 Kč XX

318 zn. č. 191 B, pr. 6 - spodní 10ti-blok s okraji a DZ 43 - II 5000 Kč XX

319 zn. č. 192, typ I, pr. 1, zk. Lešetický, Mrňák, Tribuna, 10000 Kč XX

320 zn. č. 192, typ I, pr. 4, zk. Mrňák, 11000 Kč XX

321 zn. č. 193 A, pr. 1 - pr. 4 - kompl. sestava svislých průsvitek, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

322 zn. č. 194, typ II, pr. 7 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1.- O - 22/IV. zk. Karásek, lux. kvalita 13000 Kč XX

323 zn. č. 203y v 6ti-bloku se spodním okrajem 500 Kč XX

324 zn. č. 204 - 206 - kompl. sestava průsvitek a typů, zajímavé 3000 Kč XX/X

325 zn. č. 208 s velkou barevnou trojúhelníkovou skvrnou nad nápisem ČESKO..., zk. Beneš 300 Kč X

326
TGM - neotypie - kompl. sestava zoubkování A + B i pergamen. papírů, vše ověřeno, zajímavá

sestava
12000 Kč XX/X/O

327
TGM - rytiny, typ I, II, III, kompl. sestava typů a průsvitek, vše ověřeno, svislé průsvitky

mimo 5K razítkované, zajímavé
11000 Kč XX/X/O

328 TGM - rytiny v typech IV, V, VI, VII, vše označeno a zkoušeno různými znalci, zajímavé 4000 Kč XX/X

Hrady, krajiny a města 1926

329 zn. č. 209 - 215 - kompl. sestava průsvitek, zn. 216 - 224 bez průsvitky, některé hodnoty s DČ 1500 Kč XX/X

Praha - Tatry 1926

330
zn. č. 225 - 228 - kompl. sestava průsvitek, typů, ultramarin, některé zn. s DČ + zn. 229 - 232 +

zn. č. 229x a 230x (pergamenový papír), na obě zn. atest Hirsch, velmi zajímavé
15000 Kč XX/X

331 zn. č. 225x, pr. 5 - pravý spodní roh. kus s DZ 3 900 Kč XX

332 zn. č. 226x, pr. 5 - pravý horní roh. kus 600 Kč XX

Next from 1929

333 zn. č. 248 v 9ti-bloku, prostřední zn. posunuta 1 mm nahoru 200 Kč XX

334
zn. č. 282 v kompl. 100kusovém TL s kupony vpravo i vlevo s DZ 1 A, uprostřed vodorovně

přeložený 
6000 Kč XX

335 ZT zn. č. 306, 1,60K Kutná Hora v barvě tmavěolivové na kousku papíru, zk. Vrba 2800 Kč /X/

Airmail

336
celina do Egypta dofrank. výpl. známkami, pod. raz. PRAHA 7 6.8.35 + průch. rámeč. raz.

PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, zajímavá destinace
700 Kč DOP.

337 zn. L č. 1 B, pěkně centrovaná, malý výskyt, zk.Vrba 6000 Kč XX

338 zn. L č. 2 B, II. typ spirály, zk. Štolfa 2800 Kč XX

339 zn. L č. 4 DV 1 seříznutá číslice 5 400 Kč XX

340 zn. L č. 5 DV 1 seříznuté nuly 700 Kč XX

341 ZT zn. L č. 10, ZT zn. L 13 dvojitý tisk, ZT zn. L 14 v orig. barvách na růžovém papíře 700 Kč /X/

342
let. R-dopis do Francie frank. zn. L č. 7 - L 10, pod. raz. BRNO 2 27.6.31 + francouzská dopl.

zn. 30c a přích. raz. POSTE - RESTANTE 28.6.31
800 Kč DOP.

343
R-EXPRES dopis do Itálie frank. mj. zn. L č. 7 - L 11, pod. raz. PRAHA 26 17.5.32, průch. rámeč.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, průch. a přích. raz.
700 Kč DOP.

344

zpětný 1. let Bruxelles - Praha Č.S.A. - SABENA frank. belgickými zn., pod. raz. BRUXELLES

5.4.37 + let. kašet, průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 1. LET, přích. rámečkové raz. BRNO LETIŠTĚ

5.4.37

400 Kč DOP.

Special delivery

345 zn. S č. 1 MS - čtyřzn. meziarší nepřeložené, zk. Gilbert 3000 Kč XX

Newspaper

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/36

346

zn. NV č. 1 + NV 4 sokol v letu - dvouzn. vodorovné meziarší ve dvoupásce, nepřeložené,

lehké stopy po nál., zk. a atest Vrba, ve dvoupásce velmi vzácné - unikát, kat. cena 240000

Kč ++ za jednotlivá meziarší

240000 Kč X

347 zn. NV č. 1 s velkou bar. skvrnou nad hlavou holubice 200 Kč XX

348 zn. NV č. 15 - čtyřzn. svislé meziarší, zk. Gilbert, lux. kvalita 1800 Kč XX

349 zn. NV č. 15 - čtyřzn. svislé meziarší s pravým okrajem, otiskem ochr. lišty a DČ 37 3000 Kč XX

350 zn. NV č. 15 - čtyřzn. meziarší vodorovné s horním okrajem 2000 Kč XX

351 zn. NV č. 18 - dvouzn. meziarší vodorovné s otiskem ochr. lišt, lehká nálepka, zk. Gilbert 3600 Kč X

352 kompl. novinová páska na části novin frank. zn. NV č. 5 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ 3 400 Kč DOP.

Postage due and Printed matter

353 ZT nepřijatého návrhu černý přetisk ČSP na zn. 10h Hradčany, zk. Karásek, velmi vzácné 2600 Kč XX

354

ZT zn. DL. 1 - DL 14 v černé barvě + ZT DL 1 ve čtyřbloku s bílou skvrnou pod číslicí 5 v levé

horní zn. a ZT DL 7 ve čtyřbloku s černými skvrnami v číslici 40 v levé horní zn. a s černou

skvrnou v číslici 40 na pravé spodní zn.

1600 Kč /X/

355 zn. DL č. 11 ve čtyřbloku s velkými příčnými složkami papíru 800 Kč /X/

356
ZT zn. DL 11 ve čtyřbloku se spodním okrajem a počitadlem v černé barvě na nažloutlém

papíře
400 Kč /X/

357 zn. DL č. 13 VZ s přetiskem VZOREC vlevo, kat. cena 1250 Kč 800 Kč X

358 zn. DL č. 13 VZ, ŘZ 11 1/2 s přetiskem VZOREC vlevo 1300 Kč XX

359
zn. DL č. 27 ve 12ti-bloku s levým okrajem, mezi první a druhou vodorovnou řadou přeloženo,

na několika místech zvrásněný papír, zajímavé
500 Kč XX

360 zn. DL č. 29 D, typ II, zk. Štolfa, kat. cena 15000 Kč 10000 Kč O

361 zn. DL č. 30 B, typ II, II. typ příčky, TD 1, ZP 15, zk. Karásek, atest Štolfa 23000 Kč XX

362 zn. DL č. 30 E, typ II, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 2800 Kč O

363 zn. DL č. 44 s téměř kompl. raz. ADAMOV 4.11.26, zk. Štolfa 1400 Kč O

364 zn. DL č. 46 s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací, zk. Karásek 500 Kč O

365
zn. DL č. 46 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a vynechanou svislou krajovou

perforací, zk. Karásek
2600 Kč XX

366 zn. DL č. 46 ST ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Karásek 400 Kč XX

367 zn. DL č. 53 s levým okrajem a číslicí 7 v ochr. liště 400 Kč X

368 zn. DL č. 53 ve čtyřbloku s retuší spodní linky na ZP 65 IV/1 RB, zk. Karásek 500 Kč XX

369 zn. DR č. 2 - levá spodní roh. dvoupáska s kompl. DČ 1, na horní zn. stopa po nál. 4000 Kč XX/X

SO 1920

370 zn. SO č. 4, na spodním okraji užší střih, zk. Mrňák 4000 Kč XX

371 zn. SO č. 4, zk. a atest Karásek 8000 Kč X

372 zn. SO č. 5 15h cihlově červená, zk. Štolfa 400 Kč XX

373
zn. SO č. 5 Ba v barvě hnědočervené, ŘZ 13 3/4, zk. Gilbert, Karásek, atest Štolfa, původní lep

bez nálepky
12000 Kč XX

374 zn. SO č. 8 D 25h černofialová, typ I, TD 2, ZP 27, neznatelná stopa po nál., atest Karásek 6000 Kč X

375 zn. SO č. 10 Nb, modrý přetisk, opravovaný lep po nál. 500 Kč X

376 zn. SO č. 10 Nc fialová, červený přetisk, zk. Gilbert, Lešetický 1000 Kč XX

377 zn. SO č. 10a Na, zk. Gilbert 1200 Kč XX

378 zn. SO č. 10 N 30h fialová, červený přetisk, zk. Gilbert, lehká stopa po nál. 1600 Kč X

379 zn. SO č. 11 ZT B 40h ŘZ 13 3/4, s černomodrým přetiskem, zk. Štolfa 600 Kč XX

380 zn. SO č. 14 A, zk. Gilbert, Lehovec 10000 Kč X

381 zn. SO č. 14 A, zk. Káňa, atest Vrba, neznatelná stopa po nál. 8000 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/36

382
zn. SO č. 15 STs - levý spodní roh. 9ti-blok, I. typ spirály ZP 82, TD 2, původní svěží lep, atest

Vrba
8000 Kč XX

383
zn. SO č. 18a 120h světlešedá ve čtyřbloku s karmínovým přetiskem, původní lep bez nálepky,

lux. kvalita, zk. a atest Vrba
25000 Kč XX

384 zn. SO č. 18 s výrazným kompl. stroj obtiskem zn. + SO 19 400 Kč XX

385 zn. SO č. 19 Pp převrácený přetisk v červené barvě, zk. Stupka, neznatelná stopa po nál. 800 Kč X

386 zn. SO č. 19 Pp převrácený přetisk v barvě červené, zk. Lešetický, Tribuna, opravený lep po nál. 900 Kč X

387
zn. SO č. 19 B ve čtyřbloku s ministerským ŘZ 13 3/4, zn. jsou na zadní str. nesprávně označeny

13 3/4 : 13 1/2
1000 Kč XX

388
zn. SO č. 21a, typ II, Pp - převrácený přetisk v čené barvě, obtisk přetisku, velmi vzácná známka,

zk. Mrňák, atest Gilbert
15000 Kč XX

389
zn. SO č. 22 modrý přetisk - pravá spodní roh. dvoupáska s DZ přerušená desetinná čárka za

číslicí 500 pod ZP 100 + nápichový bod
800 Kč XX

390
zn. SO č. 22 STr - levý spodní roh. 6ti-blok s rámečkovým typem na ZP 93, TD 1, původní svěží

lep, zk. Karásek, atest vrba
10000 Kč XX

391 zn. SO č. 23a 1000h černý přetisk, pěkný střih, lehká stopa po nál., zk. Vrba 2000 Kč X

392 zn SO č. 28 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, Vrba 2800 Kč XX

393
zn. SO č. 29 6h novinová - pravý spodní roh. kus s výr. vadou přetiskové desky, v posledním

sloupci (ZP 90 a 100) s posunutým přetiskem o 2,5 mm nahoru, zajímavé
600 Kč XX

394
zn. SO č. 30 10h novinová - pravý spodní roh. kus s výr. vadou přetiskové desky, v posledním

sloupci (ZP 90 a 100) s posunutým přetiskem o 205 mm nahoru, zajímavé
600 Kč XX

395 zn. SO č. 31 N Pp převrácený přetisk, zk. Stupka 1500 Kč XX

396

zn. SO č. 40 ve čtyřbloku s černomodrým přetiskem posunutým směrem nahoru až mimo zn. +

¨DV přetisku - malá nula v letopočtu, kat. tuto barvu neuvádí, zk. Vrba, ojedinělý výskyt,

mimořádná nabídka

8000 Kč XX/X

397 neúřední perforace - zn. SO č. 14 60h červenooranžová, ŘZ 13 3/4 s černým přetiskem, zk. Štolfa 500 Kč XX

398
neúřední perforace - zn. Hradčany 300h ŘZ 13 3/4 s červeným přetiskem a zn. 1000h ŘZ 13 3/4

s modrým přetiskem , zk. Štolfa
600 Kč X

399
neúřední perforace - zn. 500h ŘZ 11 1/2 s černým přetiskem + 500h 13 3/4 s černomodrým

přetiskem, zk. Štolfa
800 Kč X

400

firemní R-dopis do Vídně frank. zn. SO č. 5 A STp ve čtyřbloku, TD 1, ZP 17 + 18 + 27 + 28 (na

ZP 27 navíc úzké O v přetisku), + dalšími dvěma zn. (1x bez raz.) a zn. SO 4 B, pod. raz. FRÝDEK

1 16.4.20, zajímavé

2400 Kč DOP.

Field post 

401
ZT zn. PP č. 2 - PP 4 ve formátu vydaných zn. v barvě šedozelené, vytištěné kamenotiskem, zn.

PP 4 těsný střih, vzácný výskyt
4600 Kč /X/

402 zn. PP č. 2 B - PP 4 B ST v 6ti-blocích (kompl. sestava šesti typů) 300 Kč XX

403 zn. PP č. 4 v 16ti-bloku s kompl. vynechanou svislou perforací, lomy v papíře 1000 Kč XX

404 sestava 25 ks esejí - vždy 5 ks v barvě červené, modré, zelené, fialové a hnědé 1200 Kč /X/

Scout issue

405 ZT zn. SK 1 + SK 2, celkem 6 ks v různých barvách, zk. Karásek, Pittermann 7400 Kč XX

406 ZT zn. SK č. 1 v barvě tmavě fialové, zk. Gilbert 1800 Kč XX

407 ZT zn. SK č. 2 v barvě tmavě červené, zk. Karásek 1800 Kč XX

408 zn. SK č. 1 + SK 2 na výstřižcích s raz. NV 400 Kč V

409
dopis přepr. skautem, frank. zn. SK č. 1 s raz. NV + kulatým raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA

10.11.1918 + řádkové raz. Dopis od skauta převzal: s podpisy skauta a příjemce
1800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/36

410
dopis přepr. skautem, frank. zn. SK č. 2 s raz. N.V. + kulatým raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA

17.11.1918 + řádkové raz. Dopis od skauta převzal: s podpisem skauta
1800 Kč DOP.

411 zn. SK č. 3 + SK 4 - Příjezd presidenta Masaryka, zk. Kvasnička, Gilbert, Mrňák 50000 Kč X

412 zn. SK č. 4 20h červená Příjezd presidenta Masaryka, zk. Tribuna, Franěk, atest Pittermann 25000 Kč XX

Transcarpathia 1918 - 39

413
sestava zn. kat. Majer U 38, U 43 - U 48, U 51 - U 53, U 58 - U 60, U 69, U 104, kat.

Majer 24000 Kč
6000 Kč XX

414

obálka s přítiskem v azbuce PRVNÍ ZASEDÁNÍ KARPATSKO UKRAJINSKÉHO SNĚMU

CHUST 15.3.39 s vylepenou zn. a červeným raz. + obálka s přítiskem k otevření sněmu,

přelepeno maďarskou trikolórou, vylepeny maď. zn. s otiskem černého gum. raz.

MAGYAR KIR. POSTA 101 + červené jednořádk. raz. Nyomtatvány, zajímavé

500 Kč DOP.

415 celina UD 20 II nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 4000 Kč 1300 Kč DOP.

Others

416 sestava zn. Hradčany, PČ, doplatní .. v kat. cenně cca 1600 Kč 1000 Kč XX/X

417
Léčebný fond pošt. zaměstnanců - kolková zn. 2Kč v barvě červené s pravým okrajem a 2Kč v

barvě černé
600 Kč XX

418
ZT nepřijatého návrhu A. Muchy "Matka Slávie" v červené barvě na nažloutlém silném papíře s

hodnotou 20h
1500 Kč /X/

419
ZT nepřijatého návrhu Al. Mudruňka 60h s námětem dívčí hlava vlevo se státním znakem v

10ti-bloku v barvě černé na nažloutlém papíře
500 Kč /X/

420 ZT - sestava 3 ks nepřijatého návrhu s portrétem TGM 80h v barvě modré, fialové a hnědé 1000 Kč XX

421 ZT nepřijatého návrhu na zn. 80h TGM ve čtyřbloku na kousku kříd. papíru v bavě červenohnědé 400 Kč /X/

422 sestava 5 ks ZT nepřijatého návrhu tiskárny HASSE v hodnotě 50h v různých barvách 500 Kč /X/

423 tři dopisy z let 1923 - 38 (1x RECO) adresované na Dr. Zdeňka Nejedlého s jeho archivním raz. 300 Kč DOP.

424

fiskální použití - poplatek za nahlédnutí do soudního spisu vyplacený pošt. zn. v hodnotě 6K (4x

zn. č. 303, 4x zn. č. 344), znehodnoceno úředním raz. OKRESNÍ SOUD V BRATISLAVĚ

15.7.1938, zajímavé

1600 Kč DOP.

425
pam. list VOJENSKOSPORTOVNÍ ZÁVODY ARMÁD MALÉ DOHODY V HRADCI KRÁLOVÉ 7. - 14.

ZÁŘÍ 1937 se známkou č. 318, 319, denním a pam. raz. a podpisem autora známek J. Vlček
400 Kč

Exilové - výstavní aršíky

426
aršík PRAGA 1938 s černým přítiskem k výstavě NEW YORK 1940 se zeleným přítiskem na

kuponu a pam. raz. THECZECHO-SLOVAK ... 2.5.1940 NEW YORK
500 Kč O

Postal stationery

427
ZT zn. OR 140h v soutisku se zn. 160h pro celiny potrubní pošty v černé barvě na křídovém

papíře
1500 Kč /X/

428
souběžné - rak. KL 8h Karel s perforací pro psací stroj s firemním přítiskem dofrank. zn. NV

č. 1 s pod. raz. ČESKÁ TŘEBOVÁ a datací v textu 7.3.19, velmi zajímavé, vzácné
1200 Kč DOP.

429 CDV č. 24 s DV "vajíčko v pase", pod. raz. ČAKOVICE 2.3.22, dobrá kvalita, vzácné 3600 Kč DOP.

430
CDV č. 24 s DV "vajíčko v pase" do Německa dofrank. zn. 10h Holubice a 50h OR, pod. raz.

JABLONEC NAD NISOU 25.9.22, zajímavé, vzácné, dobrá kvalita
4600 Kč DOP.

Bohemia a Moravia

431
zn. č. 3 + 4 ve čtyřbloku "chybějící u", zn. č. 11, 15, 16 s DV vynechaná tečka za u, zn. č. 13

1x s "N" v MÄHREN a 1x s osmičkou místo písmene B, vše zkoušeno + atesty, 
1400 Kč XX

432 zn. č. 17 KD, 18 KL, 19 KD, zk. Karásek, dobrá kvalita, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/36

433

sestava čtyřzn. meziarší M 20 - M 24 + M 26 s privátním přítiskem ke stému výročí vydání

známek "100 let poštovní známky 1840 - 1940" na kuponech v orig. barvách, nalepené v

albíčku z šedého ručního papíru s dvojjazyčným textem 100 let ..., kat. Profil cenu neuvádí,

zajímavé, vzácné

3600 Kč

434 zn. PR č. 1, zk. Majer, nepatrná stopa od přilepení k formuláři 2400 Kč X

435 zn. Pr č. 1 IIb ve čtyřbloku se spodním okrajem v černé barvě (novotisk nebo falzifikát) 1200 Kč XX

B. a M. entires

436
dopis do Moskvy frank. pestrou frankaturou, pod. raz. UHERSKÉ HRADIŠTĚ 19.3.30, cenzurní

páska + raz., vráceno zpět, zajímavé
1200 Kč DOP.

437 dopis s pod. raz. PR 92a a dopis s pestrou frankaturou a raz. JIHLAVA PR 114 200 Kč DOP.

438 dvě bar. pohlednice s námětem vlak s raz. PR 106 400 Kč DOP.

439 dvě celistvosti, zajímavé frankatury s raz. ZLÍN PR 30, PR 57, 200 Kč DOP.

440
R-dobírka do Německa na 176,90MK, pestrá zajímavá frankatura, pod. raz. BRÜNN 28.11.41,

přích. raz. + přídavné fialové rámeč. raz. ZURÜCK 1.DEZ.1941, zajímavé
500 Kč DOP.

441

R-let. dopis do Itálie frank. smíš. frankaturou, mj. zn. L 9, pod. raz. BRNO 1.12.39, kulaté

fialové cenzurní raz. D.K.Br.2 + rámeč. raz. RETOUR A LENVOYEUP, na zadní str. průch. rámeč.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA 2.12.39 + průch. a přích. raz., velmi zajímavý doklad

1600 Kč DOP.

442
sestava 12 ks firemních dopisů , převážně do Německa, z toho 6x RECO, 6x raz. VIKTORIA ,

zajímavá sestava 
400 Kč DOP.

443 sestava 15 ks firemních celistvostí, zajímavé frankatury, mj. GD - OT 500 Kč DOP.

444 sestava 5 ks kompl. pošt. průvodek s pestrou vysokou i násobnou frankaturou, zajímavé 500 Kč DOP.

445 sestava 9 pohlednic Brna (7x barevné) s červeným raz. PR 97 s písmeny a, b, c, + raz. PR 106 400 Kč DOP.

446 složený pam. list Plzeňského Prazdroje s protektor. zn. a raz. PR 110 200 Kč DOP.

B. a M. Field post

447 sestava 3 ks celistvostí přepr. polní poštou + různá útvar. raz., mj. Abt. II/317, Pilsen - Slovan ... 400 Kč DOP.

B. a M. postal stationery

448
CDV č. 20 dvojitá s letopočtem 1944 - kompl. 25ti-kusový balíček s orig. přebalem a datací

6.8.41, nepoužité, kat. cena 5000 Kč
1000 Kč DOP.

Slovakia 1939 - 45

449

zn. č. 5 - pravá polovina archu s okraji (100 ks) s různě posunutým přetiskem + DV + 5x ST

přetisku (II. typ na ZP 192, 194, 196, 198, 200), arch uprostřed vodorovně přeložen a v okraji

perforace natržen, dvl.

18000 Kč XX/X

450 zn. č. 11 ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Synek 1000 Kč XX

451

zn. č. 16 Zvíkov 2Kčs zelená - horní 50ti-kusová část archu s okraji se světlečerveným

přetiskem a II. typem přetisku na ZP 8, 15, 22, 46 + DV, na zadní str. archový obtisk známek,

arch je uprostřed v perforaci svisle přeložen

9000 Kč XX

452

zn. č. 23 C - levý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 6.III.1939 s perforací 10 1/2 + 12 1/2 v horní

a dolní vodorovné řadě, zk. Ptačovský a Slovenský filatelista, na horní zn. a spodním okraji

nálepka

1300 Kč XX/X

453

zn. č. 23 C - levý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 6.III.1939 s perforací 12 1/2 + 10 1/2 v

prostřední svislé řadě, zk. Ptačovský a Slovenský filatelista, na horní zn. a spodním okraji

nálepka

1800 Kč XX/X

454 zn. NZ č. 43 Yx N ve čtyřbloku, dvl.,kat. cena 700 EUR 12000 Kč XX

Slovakia entires

455
R-dopis do Protektorátu frank. českou zn. č. 351 (neuznaná) a slov. známkou č. 8 3x třípáska,

1x ST přetisku na ZP 21 + 22, pod. raz. HRONEC 27.4.39, zajíamvé 
700 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/36

456
těžší firemní dopis většího formátu "obchodní papíry" frank. čtyřpáskou zn. č. 16, pod. raz.

RUŽOMBEROK 30.4.39, dopis několikrát mimo zn. přeložen, přesto zajímavé
1000 Kč DOP.

457
sestava 3 ks firemních R-EXPRES dopisů do Protektorátu, zajímavé frankatury, cenzurní pásky

a raz. a přích. raz.
500 Kč DOP.

458
novinový rukáv do Prahy frank. zn. č. 50, pod. raz. BRATISLAVA 5.11.42 + cenzurní raz.,

zajímavé
500 Kč DOP.

Revolution overprints 1945

459
Česká Lípa, Hostonice, Kostelec nad Orlicí, Praha 1 - sestava 10 ks protektor. zn. s

revolučními přítisky
500 Kč XX

460

Dolní Počernice - protektorátní KL s fialovým ručním přítiskem DOLNÍ POČERNICE 9.5.45

ČSR JE OSVOBOZENA + dovojjazyčné denní raz. 9.5.45 + dopis frank. protektor. zn. s

přítiskem českého lva a denním raz. ŘÍČANY U PRAHY 9.5.45

500 Kč DOP.

461 Krásno nad Bečvou, Plzeň, Preisig, Slavkov - sestava 35 ks zn. 800 Kč xx/(x)

462

Poříčany - R-dopis do Prahy frank. dvoupáskou protektor. zn. A.H. 1,50K s červeným

přítiskem ČESKO 1945 DEN SVOBODY, pod. raz. POŘÍČANY 16.5.45, na dopise chybí

známka s ruční poznámkou 4,20K + červené rámeč. raz. DOPLATNÉ, přích. raz., zajímavé

600 Kč DOP.

463
Říčany u Prahy - 2x protektorátní KL frank. zn. A.H. s přítiskem a vylomeným raz. ŘÍČANY U

PRAHY 9.5.45
400 Kč DOP.

464 Žamberk - sestava 5 ks protektor. zn. A.H. s přetiskem PRAVDA VÍTĚZÍ 400 Kč XX

Provizorní razítka po r.1945

465 firemní R-tiskopis přepr. vlakem s raz. VLP 25 Praha - Rakovník 12.7.45 600 Kč DOP.

466

sestava 6 ks ks dopisů (4x RECO), vyplaceno v hotovosti, provizorní R-nálepky s raz HORNÍ

PĚNÁ, ZIGHARTICE, TEPLICE - ŠANOV, ČESKÁ LÍPA, PRAHA 25, PRAHA 13, velmi zajímavá

sestava

600 Kč DOP.

467 sestava 10 ks R-dopisů, zajímavé frankatury, provizorní raz. - Čechy 1000 Kč DOP.

468 sestava 7 ks dopisů (5x RECO), zajímavé frankatury, provizorní raz z oblasti Moravy 1000 Kč DOP.

469 sestava 5 kls firemních R-dopisů z oblasti Slezska, zajímavé frankatury, proviz. raz. 800 Kč DOP.

470
R-dopis většího formátu do Brna s proviz. R-nálepkou frank. A č. 360-362 (DV zlomená

tlapa), pod. vylámané dvoukruh. raz. s datací 27.10.45 + řádk. raz. Poštovní úřad Dešná
2000 Kč DOP.

CS after 1945

471 zn. č. 354 Ms s DV, 355a Ms, 356a Ms - čtyřzn. meziarší svislá, dobrá kvalita 500 Kč XX

472 zn. č. 354 Mv, 355a Mv, 356a Mv - pětiznámková meziarší vodorovná, dobrá kvalita 1800 Kč XX

473
zn. č. 354 Mv čtyřzn. meziarší vodorovná ve dvoupáskách (6x) + 2x s DZ, 1x s horním okrajem,

2x ve čtyřbloku s DZ, kat. cena bez lepu 1200 Kč
700 Kč /X/

474
zn. č. 354 Mx košický kříž velký + A 360 - 362 (13x) z toho 10x s DV bílá tečka pod hodnotovou

číslicí 6, kat. cena bez lepu cca 1500 Kč
1000 Kč /X/

475
zn. č. 354 Mx, 354 Ms čtyřzn. meziarší ve dvoupáskách (10x), 354 - různé čtyřbloky a vícebloky,

355 - 358 jednotlivě i v blocích, vše bez lepu, kat. cena pro zn. bez lepu 2000 Kč
1200 Kč /X/

476 zn. č. 384 - levý horní roh. čtyřblok s dvojitou svislou perforací uprostřed mezi známkami 2400 Kč X

477 zn. č. 387 - 402 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ A + DZ B - kompl. sestava 32 čtyřbloků 600 Kč XX

478 zn. č. 431 VK 7 - 432 VK 7 J. Sladký Kozina, spodní podkovy s okraji 800 Kč XX

479 zn. č. 431 - 2 v kompl. arších vč. podkov, kuponů, kat. cena cca 4000 Kč 3200 Kč XX

480 A č. 435 s výrazným posunem tisku vpravo (chybný ořez), zajímavé 300 Kč XX

481 zn. č. 447 - 449 v kompl. arších vč. kuponů 500 Kč XX

482 zn. č. 474 v kompl. 100kusovém archu 400 Kč XX

483 zn. č. 500 - 501 v kompl. 100kusových arších 500 Kč XX

484 zn. č. 504 - levý spodní roh. kus s TV bílý kroužek vedle levého ucha 400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/36

485 PL č. 574 5000 Kč XX

486 PL č. 575 A. Dvořák 7000 Kč XX

487
otisk orig. rytiny nepřijatého návrhu B. Heinze, který byl v pozměněné úpravě použit na zn. č.

742
900 Kč /X/

488 PL č. 757 s II. typem 1500 Kč XX

489 PL č. 757 se III. typem 1300 Kč XX

490 PL č. 759 700 Kč XX

491 PL č. 789 turistika 6000 Kč XX

492 PL č. 840 s ST I + II 4000 Kč XX

493 PL č. 840 - PL 843 I. kroje 8000 Kč XX

494 PL č. 913 ORZ - obrácené rámcové zoubkování 1500 Kč XX

495 PL č. 913 - PL 916 kroje II. 3600 Kč XX

496 zn. č. 930 - kompl. sestava 6ti typů 900 Kč XX

497 PL č. 951 600 Kč XX

498 PL č. 968 - PL 971 kroje III. 3600 Kč XX

499 PL č. 1084 s ST I + II + DV 3/1 tečka mezi druhou a třetí vrbou 2000 Kč XX

500 zn. č. 1519 ST - levý spodní roh. čtyřblok 900 Kč XX

501 PL č. 1535 "Indián" 9000 Kč XX

502 PL č. 1574 s DV "slza", kat. cena 1300 Kč 800 Kč XX

503 PL č. 1626 600 Kč XX

504 PL č. 1718 s vlastnoručním podpisem autora rytiny J. Herčík 1969 900 Kč XX

505 PL č. 1783 - 85 "TANAP" 500 Kč XX

506 zn. č. 1824, typ I + typ II 1000 Kč XX

507 zn. č. 1828 ST - pravá spodní roh. třípáska, typ I + II + I, navíc s datem tisku 1200 Kč XX

508 PL č. 1927, typ I + II - PL 1932, kompl. sestava 600 Kč XX

509 zn. č. 2000b žlutý podtisk ve svislé dvoupásce, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

510 PL č. 2001 - PL 2003 500 Kč XX

511 PL č. 2038, PL 2039 a PL 2041 400 Kč XX

512
studijní bar. kresba o rozm. 240 x 140 mm ke zn. č. 2343 od akad. malíře R. Koláře s hodnotou

40h a názvem ČESKOSLOVENSKO
1200 Kč /X/

513
studijní bar. kresba o rozm. 240 x 140 mm ke zn. č. 2343 od akad. malíře R. Koláře bez

hodnotového označení a nápisu Československo
1200 Kč /X/

514 otisk orig. rytiny zn. č. 2356 v barvě černé na kousku kříd. kartonu s podpisem autora 800 Kč /X/

515
partie archů, větších bloků, aršíků a TL, mj. A 2364 (20x), zajímavé, k prohlédnutí, kat. cena více

jak 2000 Kč
500 Kč XX

516 předlohový tisk ke zn. č. 2574 o rozm. 120 x 145 mm v černé barvě s podpisem G. Husák 3000 Kč /X/

517
zn. nevydané "pionýři" ve čtyřblocích s levým okrajem 1 Kčs v barvě oranžové a tmavězelené, ve

čtyřblocích vzácný výskyt
6000 Kč XX

518
dvě bar. studiové kresby A č. 2896 od akad. malíře Šurmana na tlustém bílém papíře o rozm. 160

x 225 mm
1600 Kč /X/

519
otisk orig. rytiny zn. č. 2952 M.R. Štefánik v orig. barvách na kousku kříd. papíru s podpisem

rytce
1200 Kč /X/

520 otisk orig. rytiny zn. č. 2983 v orig. barvách na kříd. papíře s podpisem rytce M. Činovský 1000 Kč /X/

521
sestava příl. tisků PT 1, PT 2, PT 3, PT 4 (2x), PT 6, PT 7, PT 9, PT 10 (2x), PT 11, PT 12 (2x), PT

13, PT 14, PT 15, klat. cena 4400 Kč
1500 Kč /X/

522 VT 3a s číslem 0165 1000 Kč /X/

523
otisk původní rytiny 2h z archivu Pošt. muzea v Praze jako zkusmý tisk k VT 3 v barvě

světlemodré
1000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/36

524
otisk původní rytiny 2h z archivu Pošt. muzea v Praze jako zkusmý tisk k VT 3 v barvě

tmavočervené
1000 Kč /X/

525
otisk původní rytiny 2h z archivu Pošt. muzea v Praze jako zkusmý tisk k VT 3 v barvě

tmavomodré
1000 Kč /X/

526
otisk původní rytiny 2h z archivu Pošt. muzea v Praze jako zkusmý tisk k VT 3 v barvě

tmavozelené
1000 Kč /X/

527
otisk původní rytiny 2h z archivu pošt. muzea v Praze jako zkusmý tisk k VT 3 v barvě

červenooranžové
1000 Kč /X/

528 PT 5 A + PT 5 B - anuláty 2000 Kč /X/

529 PT 9b anulát s podpisem Prof. K. Seisinger 700 Kč /X/

530 VT 7a "UNESCO", kat. cena 2300 Kč 1500 Kč /X/

531 VT 12 1000 Kč /X/

CS after 1945 entires

532
R-celistvost do Piešťan frank. mj. zn. č. 354 (2x), pod. raz. KREMNICA 4.6.45, přídavné rámeč.

cenzurní raz., dobrá kvalita
600 Kč DOP.

533
R-dopis v místě frank. A č. 360/362 + zn. 389 ve čtyřbloku + 403 ve dvoupásce + 407, pod.

znárodněné raz. TELČ 6.12.45
400 Kč DOP.

534

R-dopis do NDR frank. zn. L č. 23, pod. raz. BRNO 24.3.52 + cenzurní nálepka + dvojjazyčná

nálepka Nepřípustné, cenzurní páska s raz. EVIDENČNÍ KANCELÁŘ PRAHA + obsah dopisu se

stejným raz., zajímavé

500 Kč DOP.

535
měnová reforma - sestava 5 ks celistvostí s násobnými frankaturami s raz. ze 3. 6. 9. a

14.6.1953
600 Kč DOP.

536
měnová reforma - R-dopis většího formátu frank. pestrou vysokou frankaturou, mj. zn. č. 487

ve čtyřbloku s DV 26/2
400 Kč DOP.

537
měnová reforma - pohlednice do Brna frank. zn. č. 725 (5x), pod. raz. POLNÁ 7.6.53 (neděle),

velmi zajímavé
500 Kč DOP.

538 měnová reforma - pohlednice do Prahy s OVS (frankotyp) DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 13.6.53 400 Kč DOP.

539

měnová reforma - celistvost do Brna vyplacenio v hotovosti, pod. raz. MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

17.6.53, R-dopis do Brna frank. na zadní str. 20ti-blokem zn. č. 506, pod. raz. VELKÁ KRAŠ

13.6.53, dopis do Brna se stroj. raz. PRAHA 025 10.6.53

500 Kč DOP.

540
měnová reforma - celina 1,50Kčs K. Gottwald dofrank. pestrou frankaturou, pod. raz. NOVÁ

PAKA 18.6.53
500 Kč DOP.

541
měnová reforma - R-dopis většího formátu do Brna frank. zajímavou pestrou frankaturou, pod.

raz. VYSOKÉ TATRY 22.6.53
400 Kč DOP.

542 sestava 3 ks FDC z let 1962 - 81 s podpisy rytců J. Schmidt, J. Švensgbír, J. Herčík 300 Kč DOP.

543
návrh obálky FDC ke XIV. sjezdu KSČ bez známek s průvodním dopisem podepsaným ministrem

Čestmírem Císařem
3000 Kč DOP.

544
rytina k FDC se zn. č. 2438 - odlišná kresba s nápisem ČESKOSLOVENSKÁ POŠTA nad

signaturou autora
400 Kč /X/

Airmail

545 PL L č. 33 - PL L 36, dobrá kvalita 25000 Kč XX

546 PL L č. 33 - 2x 10ks nerozřezaná 20000 Kč XX

547 PL L č. 34 - 2x 10 ks nerozřezaná 18000 Kč XX

Postal stationery after 1945

548 CDV č. 128/1-6 (1 + 1, 2 + 2 jazykové mutace), dobrá kvalita 1000 Kč DOP.

549 CDV č. 133/1-4, kompl. sada, nepoužitá 700 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/36

550
CAE č. 1 A dofrank. do Itálie, denní raz. BRATISLAVA 2 26.3.61 + letecký kašet 1. letu AUA

SALZBURG - VENEDIG 1.4.61, přích. raz.
400 Kč DOP.

551
CAE č. 1 B do Francie s pod. raz. PRAHA 1 26.3.66 a kašetem 1. letu Wien - Paris mit

Caravelle 1.4.66, přích. raz.
200 Kč DOP.

552
CAE č. 1 B přepr. 1. letem 3.4.1968 Düsseldorf - Anchorage s pod. raz. PRAHA 120 25.3.68

+ fialový let. kašet ANSCHLUSSPOST ..., přích. raz.
400 Kč DOP.

553
CAE č. 1 C do Tripolisu s pod. raz. PRAHA 120 31.12.65 + fialový kašet BEFÖRDERT MIT

LUFTHANSA ERSTFLUG, přích. raz.
500 Kč DOP.

554
CAE č. 1 D do Sydney přes Athény přepr. 1. letem Lufthansy Boeingem 720 B LH - 690

3.4.55, průch. a přích raz.
600 Kč DOP.

555
CAE č. 1 D dofrank. RECO do Pakistánu, přepr. 1. letem Frankfurt/M. - Karáchi 3.4.65, pod.

raz. PRAHA 120 27.3.65, přích. raz.
1000 Kč DOP.

556 CSO 4, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč DOP.

557 CZA 3a lux. nepřeložená, kat. cenu neuvádí (kat. cena za složenou 6000 Kč) 4000 Kč DOP.

Others

558

pam. list "CZECHOSLOVAK BAZAAR OCT. 20 - 28 1940 NEW YORK" s vylepenými nálepkami 1 a

2 v červené a modré barvě a s červeným dvoukruh. raz. ČESKOSL. ODBOJ V AMERICE OSLAVY

28.ŘÍJNA 28.10.1940

500 Kč

559

výstava PRAGA 1950 - dva dopisy - 1x jmenování do výboru výstavy, 1x poděkování + sestava

5ti aršíků výstavních nálepek v různých variantách (tisk jen modrou barvou, tisk modrou a

červenou barvou, bez modré barvy, kompl. aršík s podpisem autora arch. A. Jonáš a rytce J.

Goldschmidt + kompl. tisk aršíku nezoubkovaný)

700 Kč XX

560
cvičné zn. kat. Pofis č. 1 - 5 - levé spodní roh. čtyřbloky, na hodnotě 1K na spodním okraji na

lepu rozmazaný otisk modré barvy
2000 Kč XX

561
Prémiový řád a závada - formulář Ohláška závad s vylepenými zn. PR 4 ve svislé dvoupásce,

znehodnoceno raz. PRAHA 1 25.10.54
800 Kč DOP.

562
Prémiový řád a závada - formulář Ohláška závad s vylepenou zn. PR 4 znehodnocenou řádkovým

raz. Obvodní poštovní úřad Praha 10
1000 Kč DOP.

Czech Republic

563 PAL 1 + PAL 1x chybotisk "PRESIDENT", kat. cena 1200 Kč 800 Kč /X/

564
pam. list s reprodukovanou zn. ČSR II č. 1825 v orig. barvách a slepotiskem loga 800 let

Hrusic 1205 - 2005, zajímavé
600 Kč /X/

565
pam. list se zn. Tycho de Brahe s výstavním raz. NÁRODNÍ FILATELISTICKÁ VÝSTAVA

BENEŠOV 1997 s podpisem autora J. Liesler a rytce J. Herčík
300 Kč DOP.

Slovak Republic

566

obálka frank. zn. č. 2 s pam. raz. a přítiskem v modré barvě I. celoštátné športové hry ... a

červeným přítiskem: s návštevou pána A. C. Botto de BARROS gen. riaditěla Medzinárodného

úradu Svetovej poštovej unie a vlastnoručním podpisem

500 Kč DOP.

567
otisk orig. rytiny zn. č. 176 v barvě modré a dtto v barvě černé na kouscích kříd. papíru s

podpisem rytce
800 Kč /X/

568 otisk orig. rytiny zn. č. 307 v orig. barvě na kousku kříd. papíru s podpisem Fe. Horniak 400 Kč /X/

569
25 rokov Slov. Olymp. Výboru - číslovaný sešitek 201/280 s PL č. 453 (3x) s přitiskem na

kuponech "Slovenští olymp. medailisté", zajímavé
2000 Kč XX

SR postal stationery

570 CDV č. 2 s oboustr. tiskem, nepoužitá, lux. kvalita 800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/36

571
CDV č. 2 bez tisku hnědé barvy s přítiskem 1. let Bratislava - Prešov, nepoužitá s raz.

BRATISLAVA 18.5.93
800 Kč DOP.

572
CDV č. 3 s přítiskem 1. výročí vzniku Slovenskej republiky + dtto se silně posunutým

ořezem, nepoužité
400 Kč DOP.

573 CDV č. 3 se silným posunem tisku červené barvy vpravo až mimo rámeček, nepoužitá 400 Kč DOP.

574
CDV č. 3 VCHe s tiskem červené a stříbrné barvy protichůdně v levém spodním rohu,

nepoužitá
1500 Kč DOP.

Razítka vlakové pošty

575
sestava 7 ks celistvostí s raz. VLP z let 1901 - 1934, mj. VLP č. 84 Trautenau - Prag, VLP 7204

Častolowitz - Solnitz
500 Kč DOP.

576
ČSR I - firemní KL frank. zn. č. 4 + 5 s pod. raz. VLP č. 202 Šilperk - Králíky 30.1.20, lux.

kvalita
400 Kč DOP.

577 ČSR I - dopis do Prahy frank. zn. HaV 100h, pod. raz. VLP č. 561 Znojmo - Břeclav 26.2.23 300 Kč DOP.

Postcards CS

578 Bělohrad - bar. ltograf. koláž, použitá 1903 200 Kč DOP.

579 Bílovice - bar. pohl. Luftkurort nepoužitá, Sloup - bar. koláž použitá 1910 300 Kč DOP.

580 Brno - bar. litograf. koláž, použitá 1897 200 Kč DOP.

581
Brno - bar. pohl. Z Bystrce a jednobar. pohl. Brno - Partie aus dem neuen Park in der

Giskrastrasse
300 Kč DOP.

582 Brno - kasárna Královo Pole - jednobar. okénková pohlednice, nepoužitá 200 Kč DOP.

583 Březno u Chomutova - bar. litograf. koláž Schwidernoch, velmi dobrá kvalita, použitá 1897 400 Kč DOP.

584 Budyně nad Ohří - bar. okénková fotograf. koláž, použitá 1904 260 Kč DOP.

585 Buková - bar. okénková litografie, použitá 200 Kč DOP.

586 Bystřice nad Perštýnem - bar. litograf. koláž, použitá 1899 200 Kč DOP.

587 Bystřice pod Hostýnem - bar. litograf. koláž, použitá 1897 360 Kč DOP.

588 Bzenec- jednobar. okénková koláž kolem r. 1900, neprošlá 260 Kč DOP.

589 Cheb - jednobar. litografie Blick vom Steinbruch, velmi dobrá kvalita, použitá 1898 260 Kč DOP.

590 Choceň - bar. okénková koláž, použitá 1910 200 Kč DOP.

591 Choceň - dvě jednobar. pohlednice, použité, 1900, resp. 1925, zajímavé záběry 200 Kč DOP.

592
Choceň - dvoubar. pohlednice, použitá 1900 a bar. "náměstí", použitá 1910, lom v pravém

spodním rohu
200 Kč DOP.

593 Frývaldov - bar. litograf. koláž, použitá 1899 300 Kč DOP.

594 Hodonín - bar. litograf. koláž, použitá 1905 240 Kč DOP.

595 Honsberk - bar. litograf., použitá 1903 220 Kč DOP.

596 Ivančice + Olešnice - dvě bar. koláže, použité 300 Kč DOP.

597 Jánské Lázně - jednobar. litograf. koláž, velmi dobrá kvalita, použitá 1895 1500 Kč DOP.

598 Jílové - bar. litograf. koláž z r. 1902, použitá 240 Kč DOP.

599 Karlovy Vary - bar. litograf. koláž číslovaná (124), nepoužitá 200 Kč DOP.

600 Karlovy Vary - bar. litograf. koláž, nepoužitá, dobrá kvalita 220 Kč DOP.

601 Karlovy Vary - bar. litograf. koláž, použitá 1898, v rožcích lomy 200 Kč DOP.

602 Karlovy Vary - bar. litografie nepoužitá a jednobar. litograf. použitá 1900 400 Kč DOP.

603 Klatovy - bar. koláž, použitá 200 Kč DOP.

604 Klatovy - bar. litograf. koláž "Čtyřlístek", použitá 1904, odlepená známka, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

605 Klentnice - bar. litograf. koláž, použitá 1901, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

606 Konská - (Třinec) - jednobar. koláž, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

607 Krnov - jednobar. pohlednice, použitá, na zadní straně odlepená známka 200 Kč DOP.

608 Kroměříž - jednobar. litograf. koláž "Schwidernoch", použitá 1902 240 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/36

609
Kroměříž - jednobar. litograf. koláž, použitá 1903 s ručním přepisem zn. Kremsier 7.4., přích.

raz. MUTENITZ 8.4., velmi zajímavé
400 Kč DOP.

610 Kutná Hora - bar. litograf. koláž, použitá 1901, na zadní straně odlepná známka 260 Kč DOP.

611 Liberec - bar. litograf. koláž použitá 1896, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

612 Malá Cerma - jednobar. litograf. koláž, použitá 1909, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

613 Mariánské Lázně - bar. litograf. koláž, použitá 1898, dobrá kvalita 240 Kč DOP.

614 Mariánské Lázně - bar. litografie "kniha" zaslaná do USA 1910 200 Kč DOP.

615 Mariánské Lázně - jednobar. litografie "Centralbad", použitá kolem r. 1900 240 Kč DOP.

616 Mohelnice - bar. litograf. koláž, použitá 1904, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

617 Moravský Krumlov - bar. litografie "Stadtplatz" použitá 1900 200 Kč DOP.

618 Nové Město nad Metují - bar. okénková pohlednice použitá 1912, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

619 Opava - bar. litograf. koláž, nepoužitá, v pravém spodním rohu slabý lom 240 Kč DOP.

620 Osek - bar. pohlednice - tisk na stříbrné fólii, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

621 Osek - jednobar. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

622 Plzeň - bar. litograf. koláž Pozdrav z Plzně použitá 1903 200 Kč DOP.

623 Podmokly - bar. pohlednicde "Synagoge", použitá 320 Kč DOP.

624
Praha - jednobar. pohlednice "Montmartre" - upomínka na II. výroční slavnosti dne 12. - 14.

srpna 1913, nepoužitá
260 Kč DOP.

625 Rozbělesy - jednobar. litografie "Rosawitz v. D. Elbseite", použitá 1899, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

626 Skřivany - bar. litograf. koláž "Zámek", použitá 1902 200 Kč DOP.

627 Staňkov - bar. litograf. koláž "čtyřlístek", použitá 1908 340 Kč DOP.

628 Svinov - jednobar. pohlednice "Banhof, Nordseite", použitá 1910 220 Kč DOP.

629 Teplice - jednobar. litograf. "Marktplatz", použitá 1909 300 Kč DOP.

630 Terezín - bar. litograf. koláž, použitá 1904, ve spodním levém rohu slabý lom 240 Kč DOP.

631 Varnsdorf - jednobar. litograf. koláž, použitá 1905 340 Kč DOP.

632 Vranové - jednobar. okénková koláž použitá 1908 200 Kč DOP.

633 Vyškov - jednobar. litograf. koláž, použitá 1901 s dolepenou zn., dobrá kvalita 200 Kč DOP.

634 Zásmuky - bar. litograf. koláž použitá 1900 200 Kč DOP.

635 Zásmuky - bar. litograf. koláž, použitá 1899, dobrá kvalita 280 Kč DOP.

636 Znojmo - jednobar. koláž "Gurken Markt", použitá 1913, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Postcards Austria Monarchy

637 Salzburg - jednobar. litograf. koláž, použitá 1894, velmi vzácné 1500 Kč DOP.

Postcards other states

638 Německo - Hamburg, Lesnig - bar. reliéfní litografie, použité 1901 a 1903, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

639 Německo - Heilbronn a M. - jednobar. litograf. koláž "Kätchenhaus", použitá 1899 300 Kč DOP.

640 Německo - Helgoland - bar. reliéfní litograf. koláž "ryba", kolem roku 1900, neprošlá 300 Kč DOP.

641
Německo - Vogtsdorf b. Schömberg - jednobar. litografie kolem r. 1900, použitá, na zadní

straně odlepená známka
200 Kč DOP.

642 Německo - dvě jednobar. pohlednice Lipsko + Mnichov, zajímavé záběry, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

643 Německo -Zinowitz - bar. litograf. koláž, použitá 1898, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

Motif Postcards

644
Mince - sestava 46 ks bar. reliéfních litografií s námětem mince různých zemí celého světa,

nepoužité, uloženo v orig. albíčku "Die Geldsorte aller Länder", velmi dobrá kvalita, zajímavé
8000 Kč DOP.

645
Sport- sestava 5 ks propagačních bar. pohlednic na II. spartakiádu FPT Praha 1928, na všech

pohlednicích zezadu přilepena spartakiádní nálepka, nepoužité, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

646 Známky - známkomluva - bar. litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/36

Postcards IIIrd Reich

647 bar. pohlednice "Der ewige Jude" s pam. raz., lux. kvalita 800 Kč DOP.

648 bar. pohlednice "1. Volksweihnacht der Ostmark", použitá s pam. raz. 400 Kč DOP.

649 bar. pohlednice "Deutsche Arbeit", nepoužitá, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

650 bar. pohlednice "Deutsche Luftfahrt", nepoužitá, lux. kvalita 200 Kč DOP.

651 bar. pohlednice "Deutsche Musik", nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

652 bar. pohlednice "Reichsparteitag Nürnberg", na zadní str. zn. A.H. a pam. raz., lux. kvalita 1500 Kč DOP.

653 bar. pohlednice "TAG DER DEUTSCHEN KUNST MÜNCHEN", prošlá s pam. raz., lux. kvalita 200 Kč DOP.

654 bar. pohlednice "Tag der Wehrmacht", použitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

655 dvě bar. pohlednice - 1x zábor Sudet, 1x EIN VOLK EIN REICH EIN FÜHRER 1938 300 Kč DOP.

656 dvě jednobar. fotopohlednice A.H. 200 Kč DOP.

657 dvě jednobar. pohl. - Wettkämpfe ...1937", nepoužité, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

658 dvě jednobar. pohlednice 1x prošlá, 1x s pam. raz. 200 Kč DOP.

659 dvě pohlednice "Lanshut 1936" a "Lanshut 1937" 200 Kč DOP.

660
fotopohlednice "Unsere Führer", na zadní str. pam. červené raz. PRAHA 1 NÁVŠTĚVA VŮDCE

...18.3.39
260 Kč DOP.

661
jednobar. "Führer unser Dank ist ohne Ende", na zadní straně s přítiskem KREISLEITUNG

BRÜNN DER NSDAP a pam. raz.
260 Kč DOP.

662
jednobar. fotopohlednice A.H. v Alpách, nepoužitá, na zadní straně vylepené něm. zn. k Pošt.

kongresu Vídeň 1942 s kongresovým pam. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

663 jednobar. pohlednice "Tag der Briefmarke 1942" s vylepenou zn. a pam. raz., nepoužitá 200 Kč DOP.

664 jednobar. pohlednice "Tag der NSDAP ...1943", nepoužitá s pam. raz. lux. kvalita 200 Kč DOP.

665
kompl. sestava 6ti jednobar. pohlednic (linorytů) ve prospěch Červeného kříže 1940 s

původním obalem
400 Kč DOP.

666 pohlednice "ABITUR 1937 8. KLASSE", NEPOUŽITÁ, DOBRÁ KVALITA 200 Kč DOP.

Collections

667
ČSR I Hradčany - vysoce specializovaná sbírka zn. č. 5 vč. celistvostí obsahující různé DV,

ZT, manipul. tisky, uloženo na listech s popisem ve trojích pérových deskách
5000 Kč

668

ČSR I - pošta Československých legií na Sibiři - menší specializovaná sbírka obsahující zn.

PP č. 1, HZ 14 1/4 : 13 3/4, zk. Gilbert, Mrňák, dále obsahuje nepřijaté návrhy na

legionářské známky, zn. PP č. 2 B - PP 4 B v 6ti-blocích se všemi typy, PP 2 - PP 4,

dokumentární fotografie, dopisy, dále ZT zn. PP 5 v různých barvách, PP 7 - PP 15, různá

falza, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo na listech s popisem v kroužkovém zásobníku, 

60000 Kč

669

ČSR I - specializovaná sbírka celistvostí ČS PP 1918 - 20 - ruské legie, italské legie,

francouzské legie a PP z území Slovenska 1918 - 20, sbírka obsahuje celistvosti ze Sibiře,

mj. noviny ČESKOSLOVENSKÝ DENÍK, V BOJI, různé celistvosti s útvar. raz., zajímavé, k

prohlédnutí, uloženo na 37mi listech v pérových deskách

45000 Kč DOP.

670

ČSR I - menší sbírka nálepek a dopisnic pro potrubní poštu z let 1919 - 1932, obsahuje CZL

1 3x, CZL 2 A, CZL 2 C, CPO 1 - CPO 3, celkem 8 ks, 1x razítkované, kat. cena 4830 Kč, vše

na albových listech s popisem

2000 Kč DOP.

671
ČSR II - malá sbírka aerogramů (5 ks), z toho 2x holubí pošta, z let 1966 - 70, CHP 2 (2x),

CAE 6 A, CAE 6 B, CAE 6 D, kat. cena 1900 Kč, vše na listech s popisem
900 Kč DOP.

672

ČSR II - menší specializovaná sbírka na DV , druhy papírů, typy, obsahující cca 25

kompletních archů převážně razítkovaných, mj. zn. č. 625, 792, 1939, 2197, dále pak PL č.

2164 BP, A 2205xa BP, ZS 1 s DV 45/1, svěží, vysoká kat. cena, uloženo na výmětových

listech A4 v kroužkových deskách

1000 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/36

673

ČSR II - mírně rozšířená nekompl. generální sbírka známek, aršíků, kuponů (mj. Vojtěch,

Lidice, TGM), některých PL z let 1945 - 1992, uloženo na listech SCHAUBEK ve dvojích

pérových deskách, zásobníku formátu A4, zbytek na litech POFIS, převážně svěží, vysoký

kat. záznam, zajímavé k prohlédnutí

3600 Kč XX

674

ČSR II - sbírka pošt. výběrek z let 1949 - 75, CPV 17Pa, 23, 25, 26b, 26d, 27d, 31b, 32,

32a, 32b, 32f, 32p, 34, 38, vše nepřeložené, kat. cena cca 8700 Kč, uloženo na 7mi

výstavních listech s popisy a na dvou výmětových listech, zajímavé

4000 Kč DOP.

675

ČSR II - menší sbírka celin Slovenského štátu s portrétem Hlinky - příkazní archy, výběrky a

zálepky z r. 1945 se stroj. nebo ručním přetiskem ČESKOSLOVENSKO vč. nejvzácnějšího

příkazního listu z r. 1939, obsahuje CPA 2.1, CPA 2.2 B, CPA 2.3 B, CPV 13.1, CPV 13.3 Aa,

CPV 13.3 Bc, CZL 3, CZL 4a A, CZL 4 B, dobrá kvalita, kat. cena 14800 Kč, uloženo na

výstavních listech s popisy a jednom výmět. listu

6400 Kč DOP.

676

Česká republika - menší sbírka obrazových celin CDV 6 A + 6 B, 13 B (nekompletní), 25 B,

33 A, 59 A, 66 B, 70 B, 93 B, kompletní sestavy nepoužité, navíc 6 B, 103 B, 112 B

razítkované, kat. cena 1400 Kč, uloženo v bílém kroužkovém zásobníku

400 Kč DOP.

677

Berlin - ucelená gen. sbírka zn., aršíků, TL z let 1949 - 89, převážně razítkovaných,

obsahuje mj. zn. Mi. č. 21 - 67, kat. cena celkem cca 3000 EUR, vše na listech Schaubek v

černých pérových deskách

3800 Kč XX/X/O

678

Jugoslávie - rozsáhlá sbírka zn., aršíků a PL z let 1918 - 80, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1 - 16,

33 - 50, 242 - 54, 644 - 57, Bl. Mi. 1, 2, 3 I + 3 II, 4 A, 4 B, od r. 1980 svěží, kat. cena

celkem 3100 EUR, uloženo na listech Schaubek ve dvojích deskách

3000 Kč XX/X/O

679

Liechtenstein - sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1936 - 97, mj. Mi. č. 149 - 50, Bl. 2,

zn. 156 - 9, + nekompl. FDC, 2500 EUR, uloženo na listech v hawidkách s popisem ve

žlutých mechanických deskách

4000 Kč XX/X/O

680

Polsko - rozsáhlá nekompl. sbírka zn., aršíků, TL a kuponů z let 1944 - 85, obsahuje mj. zn.

Mi. č. 390/I - X, 402, 407 - 19, 421 - 26, 448 - 70, Bl. Mi. 13, 22, TL Mi. 1072, zajímavé, k

prohlédnutí, vys. kat. záznam, vše na listech Schaubek ve trojích šroubových deskách

2800 Kč XX/X/O

681

Rakousko - gen. sbírka zn. z let 1945 - 71 obsahující mj. zn. Mi. č. 893 - 926, 929 - 32, 952

- 4, 960 - 3, 984 - 7, uloženo ve spec. kroužkovém albu ve fólii na listech s popisem, mimo

svěžích zn. pod fólii nalepeny i zn. razítkované (nepočítáno), 2420 EUR

5000 Kč XX

682
Rusko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1910 - 1936, kompl. i nekompl. série v kat. ceně

přes 1800 EUR, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo na listech
4000 Kč XX/X/O

683

Slovensko - nekompl. sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 1, 19a, 19b, 20, 21, NV 10x - NV 17x,

D 1x - D 12x, některé ve čtyřblocích s DZ a s různými polohami průsvitek, převážně svěží,

vše v pošetkách na listech SCHAUBEK v pérových deskách, kat. cena cca 12000 Kč

5000 Kč XX/X

684

Slovensko - malá nekompl. sbírka zn. Slovenského štátu - svěží, s nálepkou i razítkované +

Slovenská republika z let 1993 - 1998 - nekompl. sbírka zn., aršíků, PL svěží na listech

POFIS ve šroubových deskách, zajímavé k prohlédnutí

1200 Kč XX/X/O

685

SRN - mírně specializovaná gen. sbírka zn., aršíků, PL a různých sešitkových soutisků z let

1949 - 89, převážně razítkované, cca 3000 EUR, uloženo na listech Scaubek ve šroubových

deskách

3600 Kč XX/X/O

686

Švýcarsko - nekompl. sbírka zn., aršíků z let 1854 - 1980, převážně razítkované, obsahuje

mj. zn. Mi. č. 128 - 135, 146 - 58, kat. cena více jak 5000 EUR, zajímavé, k prohlédnutí,

uloženo ve dvou zásobnících A4

5200 Kč XX/X/O

687
Čína - malá nekompl. sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1953 - 1960, uloženo na

listech v krabici
1000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/36

688

Indie - Bijawar - menší specializovaná sbírka zn. SG č. 1 - 5, 6 - 15, + TL o 6ti známkách,

TL - 12 zn. v protichůdných sestavách, zoubkované, některé stříhané, 1650 Liber ++,

uloženo na 6ti listech s popisem v černých deskách

39000 Kč XX/X

689
Indie - Saurashtra - menší specializovaná sbírka zn. SG. č. 60 2x 20ti-blok a na dopisech,

kat. cena cca 600 Liber
13500 Kč XX

690

Kosmos - rozsáhlý výstavní exponát "Kosmonautika na známkách v letech 1957 - 79"

obsahující známky, aršíky, kupony, CM, FDC, různé pamětní příl. listy a razítka, mj. FDC

známek Albánie "1. výročí letu Gagarina" se zn. Mi. č. 642 - 644, 647a - 649a... - vše na

listech s popisem i bez popisu (cca 360 listů), uloženo ve dvojích pérových deskách,

zásobníku formátu A4, vys. kat. záznam, zajímavé k prohlédnutí 

3200 Kč XX/X/O

691

Náměty - rozsáhlá sbírka zn., aršíků, TL, různých soutisků s námětem P T Á C I zemí celého

světa zhruba od r. 1950 - 2015, vždy ucelená vydání jednotlivých zemí, vys. kat. záznam,

uloženo ve 27mi 32listových zásobnících Lindner, převážně svěží, velmi zajímavé, k

prohlédnutí, mimořádná nabídka

52000 Kč XX

692

stříbrná svatba - kompl. sbírka zn. vydaných k výročí stříbrné svatby krále Jiřího VI. v Anglii

a v jejich koloniích + zn. vydané ke korunovaci královny Elizabeth II. 1953, uloženo na

listech Lindner v černých pérových dekách

64000 Kč XX

693
UPU + poštovní provoz, kongresy - námětová sbírka zn., aršíků, soutisků, celistvostí, pam.

listů států Evropy z let 1947 - 1997, uloženo na listech Schaubek ve šroubových deskách
400 Kč

694
UPU 1949 - kompl. sbírka zn. Anglie a jejich kolonií, zajímavé k prohlédnutí, vys. kat.

záznam, uloženo na listech Lindner v v kroužkovém zásobníku
35000 Kč XX

Concentration Camps, Camps

695
Auschwitz - skl. předtištěný dopis do Zlína frank. dvoupáskou zn. 6pf A.H., pod. raz.

AUSCHWITZ 22.4.44 + cenzurní raz., dobrá kvalita
2400 Kč DOP.

696 Buchenwald - dopis z Brna do KT Buchenwald s pod. raz. BRÜNN 1 28.2.45 1500 Kč DOP.

697
Buchenwald - oficielní obálka vč. textu frank. dvoupáskou 6pf A.H., pod. raz. WEIMAR -

BUCHENWALD 8.12.43 + cenzurní raz.
500 Kč DOP.

698
Buchenwald - předtištěný KL do Protektorátu frank. zn. 6pf Hindenburg, pod. raz.

WEIMAR 10.4.40 + cenzurní raz.
600 Kč DOP.

699
Dachau - oficielní obálka do Olomouce frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. DACHAU

20.8.41 + rámeč. cenzurní raz.
600 Kč DOP.

700
Flossenbürg - oficielní obálka do Protektorátu frank. zn. 12pf A.H., pod. raz.

FLOSSENBÜRG 1942 + kulaté cenzurní raz. Postzensurstelle B, zajímavé
2600 Kč DOP.

701
Grossrosen - oficielní skl. dopis frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. GROSSROSEN STRIEGAU

9.3.43 + kulaté fialové cenzurní raz. Postzensurstelle ...
1200 Kč DOP.

702
Gusen - oficielní skl. dopis do Brna a dosílaný do Uherského Brodu, frank., zn. 12pf A.H.,

pod. raz. ST. GEORGEN (Gusen) 12.2.42 + denní raz. BRÜNN 2 16.2.42, zajímavé
1800 Kč DOP.

703
Litzmannstadt - KL- tiskopis do Prahy frank. zn. 3pf A.H., pod. raz. LITZMANNSTADT

16.9.42
2400 Kč DOP.

704
Mauthausen - oficielní obálka vč. obsahu do Protektorátu frank. zn. 12pf Hindenburg,

pod. raz. MAUTHAUSEN 20.6.41 + cenzurní raz.
900 Kč DOP.

705

Mauthausen - sestava různých dokladů (10x pod. lístek, 1x pod. lístek na peníze, 1x

povolenka na vánoční balíček) + dalších 5 formulářů + 3 dopisy s obsahem se strženou

zn. ručně kreslený plánek KT s popisem jednotlivých bloků na papíře formátu A4

oboustranně, zajímavý studijní materiál

5000 Kč DOP.

706
Ravensbrück - oficielní obálka vč obsahu do Prahy frank. dvoupáskou zn. 6pf Hindenburg

s raz. FÜRETENBERG (MECKL.)
2600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/36

707
Theresienstadt - dopisnice do Brna bez frankatury zaslaná přes Židovskou radu starších v

Praze s datací v textu 12.Sept. 1944
1500 Kč DOP.

708

Theresienstadt - formulář POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI ze 17.června 1945 s modrým

raz. SAMOSPRÁVA BÝV. GHETA TEREZÍN ZDRAVOTNICTVÍ + raz. a podpis vyšetřujícího

lékaře a fialové raz. Shromažďovací středisko rapatriač. odboru ..., zajímavé 

600 Kč DOP.

709

Theresienstadt - KL - tiskopis na Moravu frank. zn. 60h A.H. s pod. raz. PRAG 2.3.45 +

modré raz. ANTWORT NUR ÜBER DEN ALTESTENRAT DER JUDEN IN PRAG V. PHILLIP DE

MONTEGASSE 17

1800 Kč DOP.

710
Theresienstadt - KL do Pardubic, pod. raz. TEREZÍN s datací v textu 2.7.41 + dvouřádk.

červené přídavné raz. "Lebensmittelwerden nicht angenommen", zajímavé
2000 Kč DOP.

711
Theresienstadt - KL 6pf A.H. zaslaný do KT, znehodnoc. modrou datumovkou 21.3.45 +

prezenční raz. a podpis cenzora
1800 Kč DOP.

712 Theresienstadt - KL Poděkování za balík s pod. raz. BOHUŠOVICE 29.9.43 300 Kč DOP.

713

Theresienstadt - růžový připouštěcí formulář na balík do Terezína s přilepeným proužkem

papíru s textem Žádáme zdvořile o neprodlené vrácení připojeného potvrzení o přijetí

známky Židovská rada starších, pobočka Mladá Boleslav s datací 30.3.44 + raz. Židovské

rady starších v Praze pobočka Mladá Boleslav, zajímavý doklad

1500 Kč DOP.

714
Theresienstadt - růžový připouštěcí formulář s připojeným odesílacím lístkem na balík do

Terezína s raz. PARDUBICE 20.8.43
2000 Kč DOP.

715 pracovní průkazka ke vstupu do objektu OMEGA Luk b. Prag I. II. III. 200 Kč DOP.

716
průkaz k použití veřejných dopr. prostředků v Praze na jeden den 2.12.43 s kulatým

modrým raz. ŽIDOVSKÁ RADA STARŠÍCH V PRAZE, zajímavé
600 Kč DOP.

Zeppelin and Catapult Mails

717
jednobar. pohlednice "Erster Aufslieg des Luftschiffes Graf Zeppelin am 2.Juli 1900", na zadní

str. vylepeny zn. Bavorska, Würtenbergu, Německa, Rakouska a Švýcarska s lodními raz.
500 Kč DOP.

718
dopis frank. zn. Mi. č. 438, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 10.11.30 + fialový a modrý kašet

Zeppelin 1930 FAHRT IN DIE NIEDERLENDE, přích. raz. WIEN
3000 Kč DOP.

719
Německo - dopis do ČSR přepr. katapult. poštou, pod. raz. DEUTSCH - AMERIKA BREMEN -

NEW YORK 20.7.30 + 3x bar. kašet KATAPULTFLUG, průch. a přích. raz
400 Kč DOP.

Belgium

720 pam. list Filatelist. klubu Belgie - bar. reprodukce zn. série Kardinál Mercier, zajímavé 400 Kč /X/

Denmark

721 zn. Mi. č. 22 - 28 700 Kč O

722 zn. Mi. č. 143 - 5, rohové kusy s DZ 2000 Kč XX

723 zn. Mi. č. 143 - 5, 600 Kč O

724
let. dopis do Francie frank. zn. Mi. č. 143 + dvoupáskou zn. Mi. č. 144, pod. raz.

KOBENHAVEN 10.8.33 + přích. raz
1200 Kč DOP.

725
let. dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 143 ve dvoupásce + 145 dvoupáska + zn., pod. raz.

SVENDBORG 29.10.28, průch. raz., zajímavé
2200 Kč DOP.

Estonia

726
firemní R-dopis frank. zn. Mi. č. 24 A, 37, 48 B - 52 B, pod. raz. TALIN 19.6.24, průch. a přích.

raz.
2600 Kč DOP.

France

727 zn. Mi. č. 2a Ceres 15c zelená 1849, 1200 EUR 6000 Kč O

728
zn. Mi. č. 7, kat. Maury č. 6 Ceres 1Fr. tmavě karmínová, lux. exemplář, pěkný střih, DR PARIS

a raz. "gros points", kat. Maury 3700 EUR, denní raz. na prvních zn. jsou velmi vzácná
9000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/36

729 zn. Mi. č. 36 400 Kč O

730 zn. Mi. č. 42a, Ceres 30c hnědá, vzácná zn. z emise BORDEAUX, zk. Aimé Brun, 450 EUR 3200 Kč X

731
zn. Mi. č. 55 Ceres 80c, červená, bezvadný exemplář, poslední hodnoty typu "Ceres", zk.

Schollmeyer BPP, 900 EUR
3600 Kč X

732 zn. Mi. č. 144 - 451 1100 Kč X

733 zn. Mi. č. 151 1300 Kč XX

734 zn. Mi. č. 261 700 Kč X

735 zn. Mi. č. 305, 307 - 10, 220 EUR 800 Kč XX/X

736 zn. Mi. č. 327, lehká nálepka 2000 Kč X

737 letecké nálepky pro různé lety - celkem 11 ks (2x obrácený střed, 1x ZT bez hodnoty), zajímavé 1000 Kč XX/X

738
dopis do Švýcarska frank. zn. 5c Rozsévačka (5x), pod. raz. AROLD 15.11.1916, cenzurní páska

a raz. voj. cenzury + přích. raz.
400 Kč DOP.

739
skl. firemní dopis z r. 1856 do USA frank. zn. Mi. č. 12 + 13c, pod. číselné raz. 1495 + DR LE

HAVRE 19.NOV.1956, průch. a přích. ryz.
1600 Kč DOP.

740
pošta v Číně - dopis do Lyonu frank. zn. Mi. č. 2, typ I, č. 4 (2x), pod. raz. SHANG-HAI CHINE

30.JUIN 1902 + přích. raz., zajímavé
1500 Kč DOP.

741
pošta v Levantě (Turecko) - R-dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 25 + 27 ve vodorovné

třípásce, průch. a přích. raz.
600 Kč DOP.

Gibraltar

742 zn. Mi. č. 95 - levý spodní roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty a DZ 2, lux. kvalita, cca 200 EUR 800 Kč XX

743
R-dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 62 s levým okrajem a oválným pod. raz. REGISTERED

GIBRALTAR 19.MY.1911, průch. a přích. raz., velmi dobrá kvalita
2600 Kč DOP.

Italy

744

Církevní stát - skl. dopis z Fossombrone 28.4.1856 do San Gemini frank. 8mi-násobnou

frankaturou zn. Mi. č. 1 (Sass. č. 1c) 1/2 Baj Grigio Lilla tvořenou 7mi-blokem a jednou rohovou

zn., pod. němé kosočtvercové linkové raz. + DR FOSSOMBRONE 28.4.1856, průch. raz., zk. a

atest Dr. Giorgia Colla Asinelli, velmi dobrá kvalita, kat. Sass. 230000 EUR, jedná se velmi

vzácnou 8mi-násobnou frankaturu

460000 Kč DOP.

745
Církevní stát - skl. dopis frank. zn. Sass. č. 1e 1/2BAJ LILA VIVO ! bez razítka, zaslaný do Velletrii

+ oválné velmi vzácné raz. NORMA, atest Dr. Helmuth Avi
48000 Kč DOP.

746

Modena - skl. dopis do Milana frank. 5ti-násobnou frankaturou zn. Mi. č. 1 5cent (3 zn. +

dvoupáska) a zn. 15cent s DV bez tečky za cent, velmi vzácná až raritní frankatura, viz atest,

podací němé linkové raz. + DR MODENA a přích. raz. MILANO, zk. Emilio Diena, atest Paulo

Vaccari

170000 Kč DOP.

747 Parma - zn. Sas. č. 12 z r. 1859 5c modrozelená, zk. Schlesinger, kat. cena pro (*) 1750 EUR 4000 Kč /X/

748 Terst, zóna B - R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 5 - 11, pod. raz. KOPER 22.6.49, zajímavé 500 Kč DOP.

749

Toskánsko - kompl. noviny "L ARTE" zaslané do Pisy, frank. zn. Mi. č. 1 (Sass. č. 1a), pod.

ozdobné kruhové raz. FIRENZE 25.3.1854, přích. raz. PISA, raritní frankatura zn. č. 1 na

novinách, 27000 EUR

90000 Kč DOP.

750 zn. Mi. č. 31 1200 Kč X

751 zn. Mi. č. 153 - 156, 900 EUR 3200 Kč O

752 zn. Mi. č. 459 - 62, 350 EUR 1000 Kč O

753 zn. Mi. č. 486 - 7 1600 Kč O

754 zn. Mi. č. 560 - 569, 260 EUR 1300 Kč XX

755 zn. Mi. č. 702, 450 EUR 1300 Kč XX

756 zn. Mi. č. 796 - 7, (na zadní straně zn. 797 nahnědlý obtisk pásky ze zásobníku) 360 EUR 1000 Kč XX

757 Eritrea 1909 Somálsko (doplatní) Sass. č. 12 - 22, kompl. bezvadná série, kat. pro * 1500 EUR 4400 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/36

Yugoslavia

758
zn. Mi. č. 3 ve čtyřbloku s chybným letopočtem 1 18 na horní pravé známce, zn. Mi. č. 4 v

9ti-bloku s chybným letopočtem 918 na prostřední spodní zn. vpravo
600 Kč XX

Lichtenstein

759 předběžné - rak. zn. Fe. č. 63 s raz. SCHAAN 21.11.1896, 300 EUR 1500 Kč O

760

suvenýr pro výstavu Londýn 1961 - otisky z orig. štočků vytištěných Státní tiskárnou Vídeň

se svolením liechtensteinského knížectví v barvě černofialové na nažloutlém papíře bez

lepu

1000 Kč /X/

761
suvenýr pro výstavu Londýn 1961 - otisky z orig. štočků vytištěných Státní tiskárnou Vídeň

se svolením liechtenssteinského knížectví v barvě zelené na nažloutlém papíře bez lepu
1000 Kč /X/

Latvia

762 zn. Mi. č. 190 A - 192 A ve vodorovných dvoupáskách s kupony 2000 Kč XX

763 zn. Mi. č. 190 B - 192 B - krajové zn. s kupony 1000 Kč XX

764 zn. Mi. č. 220 - 224 8000 Kč XX

765
let. dopis do Prahy frank. čtyřpáskou zn. Mi. č. 178 B, pod. raz. RIGA - LIDPASTS 25.7.32, průch.

a přích. raz.
2200 Kč DOP.

Luxembourg

766 zn. Mi. č. 3, 4, lux. střih, dobrá kvalita, 1250 EUR 3000 Kč O

767 zn. Mi. č. 7 s původním lepem, pěkný střih, 350 EUR 800 Kč X

768 zn. Mi. č. 572 - 4 600 Kč XX

Hungary

769 Bl. Mi. 31 B 500 Kč XX

770 zn. Mi. č. 89 A, zn. byla fiskálně použitá - 2x slabý škrt červenou tužkou, nový klih 400 Kč O

771 Bl. Mi. 5 + Bl. 6 s pam. raz., Bl. 14 A + Bl. 14 B, Bl. 19, Bl. 23 800 Kč XX/O

772 zn. Mi. č. 696 A - 8 A, 696 B - 8 B, + TL (čtyřbloky) A + B, 220 EUR 900 Kč XX

773 zn. Mi. č. 985 - 92 + BL. 10, Bl. 11, slabé lomy v papíře, 240 EUR 1400 Kč XX

774 zn. Mi. č. 1034, 1035, 1065 v TL 800 Kč XX

775 zn. Mi. č. 1201 U - 1203 U + Bl. 20 - Bl 22 1700 Kč XX

776 zn. Mi. č. 1340 - levý horní roh. čtyřblok 500 Kč XX

777 zn. Mi. č. 1375 U - vodorovné meziarší uprostřed svisle přeložené, zajímavé, vzácné 1500 Kč XX

778 zn. Mi. č. 1398 - 1408 - levé horní roh. kusy + zn. Mi. 1425 U (kat. neuvádí), Bl. 24 U 800 Kč XX

779 zn. Mi. č. 1449 A s levým okrajem, zn. Mi. č. 1449 B, zn. Mi. 1496 A + 1496 AL 600 Kč XX

780 zn. Mi. č. 1482 U - 87 U, 1488 B, 1489 B, Bl. 27 B 1500 Kč XX

781 zn. Mi. č. 1856 B - 62 B (zn. 1856 B Zf horní kupon) 500 Kč XX

Monaco

782 Bl. Mi. 1 "národní svátek" 10F, velmi dobrá kvalita 1000 Kč XX

German States

783 Baden - zn. Mi. č. 4a + 4b 1000 Kč O

784 Lübeck - zn. Mi. č. 5a, Znak 4Sch zelená, zk. Thier, 740 EUR, vzácné 3000 Kč O

Germany 1870 - 1945

785 zn. Mi. č. 82 s příčnými složkami papíru 300 Kč O

786 zn. Mi. č. 498 Chicagofahrt (2x), 438y SAF 2RM (dv.) zn. Mi. 456 Polarfahrt, 1080 EUR 5000 Kč XX/X

787 zn. Mi. č. 580 - 83 ve čtyřblocích, lux. kvalita 8000 Kč XX

788 zn. Mi. č. 669 - 70 300 Kč XX

789 zn. Mi. č. 671y 800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/36

790 zn. Mi. č. 695 - 7 1500 Kč XX

791
pam. list k fotbal. utkání Anglie - Německo 1938 se zn. 3 a 4pf Hindenburg a pam. raz.

BERLIN - SPANDAU 1 14.3.38 ...
200 Kč

Germany entires

792
KL se služební nálepkou KAISERL DEUTSCHES POSTAMT + denní raz. DRESDEN 6.4.03,

zajímavé
300 Kč DOP.

793
bar. pohlednice s lodí Kaiserin Auguste Victoria frank. zn. 10pf Germania s pod. raz.

DEUTSCH-AMERIK. SEEPOST HAMBURG - NEV-YORK 8.6.09
500 Kč DOP.

794 inflační dopis většího formátu frank. zn. Mi. č. 68 3x, 73 2x, 36 2x, 40 94x 500 Kč DOP.

795 sestava 9 ks inflačních dopisů z let 1921 - 24, zajímavé, pestré, smíšené frankatury 500 Kč DOP.

796
sestava 12 ks inflačních celistvostí, zajímavé, jednoznámkové a násobné frankatury z let 1923

- 24, mj. frank. 6x zn. Mi. č. 336 B, vys. kat. záznam
2600 Kč DOP.

797 rekl. KL frank. zn. Mi. č. 388, pod. raz. DÜSSELDORF 24.5.27 300 Kč DOP.

Germany post abroad

798
Deutsch Ostafrika - bar. přítisková celina s přetiskem 5Peset s pod. raz. MAHENGE DEUTSCH

OSTAFRIKA 10.1. + přích. raz.
500 Kč DOP.

799

Kamerun - britská okupace - R-dopis do Švýcarska frank. smíš. frankaturou zn. Mi. č. 7 + 8 +

9 a zn. Lagosu Mi. č. 50, pod. raz. VICTORIA CAMEROONS 15.FEB.19 + průch a přích. raz.,

velmi zajímavé, vzácné, dobrá kvalita

6000 Kč DOP.

800
Levanta - zn. Mi. č. 41 I 40Pfg s přetiskem 2 Piaster, bezvadný a vzácný chybotisk "22

PIASTER" jediný arch,, zk. Kosack, 1500 EUR
15000 Kč X

801

Maroko - zn. Mi. č. 57 II Ab, 3RM s přetiskem MAROKKO 3P 75c v barvě ZINNOBERROT, atest

Steuer, jedna z největších rarit německých kolonií, dochovalo se jen několik exemplářů

(náklad 20 ks), kat. cena s nálepkou 10000 EUR, mimořádná UNIKÁTNÍ nabídka

100000 Kč X

802
Nová Guinea - australská okupace, zn. MARSHALL INSELN, jachta 10Pfg s přetiskem G. R. I.

"1" na "2d", bezvadná vzácná zn., zk. Hoffmann - Giesacke, 200 GBP
3000 Kč XX

803
Südwestafrika - R- dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 5 - 8, pod. raz.R AMANSDRIFT

DEUTSCH-SÜDWESTAFRIKA 26.4.1900 + průch. a přích. raz., dobrá kvalita
1300 Kč DOP.

804

Turecko - zn. 50pf/2 1/2Piastr, Kiautschau zn. 1M, obě s nálepkou + výstřižek se zn. 1M

Marianen a raz. DEUTSCHE SEEPOST JALUIT - LINIE 10.8.07 a výstřižek se zn. 1M Marshall

Inseln a oválným raz. DEUTSCHE SEEPOST SYDNEY - JALUIT YAP 6.6.02, zajímavé

600 Kč V

805

Wuga 1916 - zn. Mi. III, typ I a II, Mi. IV, typ I a II, misionářské vydání 2,5h, 7,5h - spojené

typy ve dvoupáskách a samostatné zn., vydáno na nažloutlém papíře bez lepu, 640 EUR,

vzácné

3800 Kč /X/

German occupation

806

Francie - ST. NAZAIRE 1945 zn. Mi. č. 1 U nezoubkovaná s levým okrajem a přetiskem

LIBERATION na dopise, pod. raz. BATZ s/MER.11.5.45, přích. raz. LA BAULE, vzácný dopis

frank. první známkou ve správném období 9. - 14.5.1945, 2400 EUR

20000 Kč DOP.

807
Francie - ST. NAZAIRE 1945 zn. Mi. č. 2 Kdr Tete - Beche 2Fr tmavě fialověhnědá na

zeleném papíře bez lepu, 1400 EUR
14000 Kč /X/

808
Francouzská legie 1941 - Bl. Mi. 1 U "medvěd" NEZOUBKOVANÝ, bezvadný s nepatrnou výr.

vadou vynechávkou lepu (u tohoto vydání obvyklé), zk. Pickenpack, 3500 EUR
30000 Kč XX

809 Generalgouvernement - zn. Mi. č. 104 II - TL s TV na ZP 4 chybějící tečka za 24, zajímavé 600 Kč XX

810
Luxembourg - R-dopis do Kuksu frank. pestrou frankaturou, pod. raz. LUXEMBOURG 1

22.1.41 + přích. raz., dobrá kvalita
500 Kč DOP.

811 Memel - zn. Mi. č. 72 - 83 (chybí 79) 300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/36

812
Ostland - sestava 3 ks R-dopisů (1x do Jablunkova, 2x do Minska) přepr. protektorátní

služební poštou, zajímavé
400 Kč DOP.

Germany Saarland

813 Bl. Mi. 2 s kompl. raz. SAARBRÜCKEN 30.12.48, 2400 EUR 6000 Kč O

Germany Danzig

814 zn. Mi. č. 32 s levým okrajem a raz. DANZIG 14.6.22, zk. Infla Berlin 1200 Kč O

815 zn. Mi. č. 50 - 52 (2x bar. odstíny) 400 Kč XX

GDR

816 zn. Mi. č. 286 - 8 Německo- Čínské přátelství 800 Kč O

GFR

817
dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 153, 154 s pod. pam. raz. MÜNCHENER OKTOBERFEST 1952

22.9.52
300 Kč DOP.

Poland

818 Port Gdaňsk - zn. Mi. č. 12 a 14 500 Kč O

Austria prestamp period

819
skl. dopis do Brna z r. 1656 se zdvořilostní adresou, na zadní straně neporušená pečeť, velmi

dobrá kvalita
1300 Kč DOP.

820
obálka většího formátu i s obsahem z r. 1738 se zdvořilostní adresou, na zadní str. přetržená

papírová pečeť, velmi dekorativní, dobrá kvalita
1300 Kč DOP.

821
skl. šlechtický dopis z r. 1782 adresovaný na prince Ditrichsteina z Vídně přes Pohořelice do

Kanitz
700 Kč DOP.

822
sestava 4 ks dopisů z let 1844 - 1847 s raz. FREISTADT IN SCHLES., JAUERING,

ZUCKMANTEL a modré řádkové raz. BRÜNN
400 Kč DOP.

Austria from 1850 to 1918

823 zn. Fe. č. 1 MP, v horní části částečný nedotisk 1300 Kč O

824 zn. Fe. č. 2 MP pěkný střih, na výstřižku s řádk. raz. BUDWEIS 1.FEB. 1200 Kč V

825
zn. Fe. č. 3 H IIIa v 8mi-bloku, 3kr, typ IIIa, ruční papír, raz. KARLSBURG "relatives

Prachstück", atest Ferchenbauer, Matl, 6000 EUR, velmi vzácné
42000 Kč O

826 zn. Fe. č. 3 na výstřižku s oválným raz. JIČÍN 25.4. 500 Kč V

827 sestava 17 ks zn. Fe. č. 3 - 5 s vybranými raz. 300 Kč O

828
zn. Fe. č. 4 HP rotbraun s půlkruh. raz. BENEŠOV 15.12., kat. Müller 75 bodů, atest

Ferchenbauer
600 Kč O

829

zn. Fe. č. 7 ŽLUTÝ MERKUR s téměř kompl. raz. CARLSBAD 4.6., velmi dobrá kvalita, pěkný

střih, zk. Friedl (před rokem 1938), Müller, atest Ferchenbauer "Wirkungsvolles Prachstück",

12500 EUR

90000 Kč O

830

zn. Fe. č. 30 - 32, Orlice 2 + 3 + 5Kr s červeným rekomandačním raz. WIEN 4.2.1865 na

výstřižku z Retour Recepisu, ex. Müller, zk. Ferchenbauer, 5500 EUR, dle dostupných pramenů

se jedná o unikát ze sbírky Felixe Brunnera

30000 Kč V

831 zn. Mi. č. 48 D, 350 EUR 1000 Kč O

832 zn. Mi. č. 49b B, 50kr orlice 1883, zoubkování 10, neznatelná stopa po nál. 1600 EUR 4600 Kč X

833
sestava 92 ks zn. převážně 6. emise, zajímavá raz. + 6 celin a celistvostí, uloženo na dvou

výmětových listech
400 Kč O

834
novinové kolkové známky 1853, ANK.č. 1 (4x), z toho dva kusy na výstřižku (jeden se spodním

okrajem 11 mm), různé typy a barvy, 860 EUR
4800 Kč O

835 známky telegrafní Mi. č. 10 - 17, různá zoubkování 500 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/36

Austria from 1850 to 1918, entires

836

skl. dopis z r. 1850 do Brna, frank. zn. Fe. č. 3, typ I, HP, lux. střih, s řádkovým raz.

BOSKOWITZ 16.JUL. (1. měsíc použití), na zadní str. neporušená pečeť DITRICHSTEINŮ, min.

550 EUR 

1000 Kč DOP.

837
skl. dopis z r. 1852 do Bučovic frank. zn. Fe. č. 3, typ III, pěkný střih, pod. linkové raz. AUSSEE

MÄHREN 19.12., Vot. F 2 (200 bodů), průch. a přích. raz.
1600 Kč DOP.

838
kompl. novinová páska do Levic frank. zn. Fe. č. 6, typ Ia, pěkný střih, v levém spodním rohu

barevná skvrna, znehodnoc. dvoukruh. ozdobným raz. LÉVA 8.10., zajímavé
500 Kč DOP.

839

skl. R-dopis v místě frank. na přední str. zn. Fe. č. 11 II, na zadní str. zn. Fe. č. 13 II s řádk.

pod. raz. TROPPAU 11.SEP. + přídavné řádkové raz. RECOMMANDIRT, dopis nebyl nikdy

otevřen, na zadní str. neporušená pečeť, velmi vzácný výskyt

19000 Kč DOP.

840
skl. dopis z r. 1860 do Bučovic frank. zn. Fe. č. 14 II s pod. linkovým raz. AUSSEE MÄHREN

7.3., Vot. F 2 (160 bodů), průch. a přích. raz., v horní části mimo zn. registr. lom
1200 Kč DOP.

841
skl. dopis z r. 1863 do Brna frank. zn. Fe. č. 21, pod. raz. AUSSEE MÄHREN 5.3., Vot. F 2 (160

bodů), v horní části přes dopis i zn. lehký vodorovný registr. lom, přích. raz.
700 Kč DOP.

842
dopis malého formátu do Vídně frank. zn. Fe. č. 28 s jednokruh. pod. raz. CHRUDIM 7.11. +

přích. rámeč. raz. WIEN, neporušená pečeť, lux. kvalita
300 Kč DOP.

843
skl. dopis z r. 1866 do Bučovic frank. zn. Fe. č. 32, pod. raz. AUSSEE MÄHREN 8.10., Vot. F 2

(140 bodů), lux. kvalita
1200 Kč DOP.

844
ozdobná R-obálka malého formátu frank. zn. Mi. č. 37, na zadní str. zn. Mi. 38, pod. raz.

MÜNCHENGRÄTZ 18.5., na zadní str. tři neporušené pečetě
400 Kč DOP.

845
skl. dopis do Brna frank. zn. 5kr F.J. hrubý vous ze VI. emise, pod. náprstkové raz. FELDSBERG

22.3.70, půch. a rámečkové přích. raz. BRÜNN, neporušená papírová pečeť
500 Kč DOP.

846

sestava 3 ks celistvostí se zajímavými frankaturami 6. emise - celinová obálka 5Kr + 10 + 10Kr

do Itálie se vzácným oválným raz. RACOMMANDATA, dopis 25Kr do Anglie a velmi vzácný dopis

RECO - EXPRESS frank. zn. 15 + 15Kr, stopy sáří, velmi pěkná sestava

6000 Kč DOP.

847

dopis se smíš. frankaturou půlenými zn. 6. a 7. emise, F.J. I 10Kr 1867 + 20Kr znak 1883, pod.

raz. NIKOLSBURG 1.11.83, zaslaný do Klosterneuburgu na rytíře Franze von Stockert,

významný stavitel železnic v R-U a také jeden z prvních rak. filatelistů, zajímavý a bezvadný

dopis, kat. Ferch. pro filatalistické půlené frankatury emise 1883 250 EUR, odhad pro smíš.

frankatury. min. 1000 EUR

5000 Kč DOP.

848

těžší dopis do Brna na baronku Rosa von Milius Malowetz (představená v Ústavu šlechtičen) vč.

obsahu, frank. zn. 10kr F.J. hrubý vous, dvě modrá pod. razítka MARSCHOWITZ BEI

NEUNSTADT 2.12., přích. rámečkové raz. BRÜNN, lux. kvalita

2000 Kč DOP.

849
R-dopis do Drnovic - ozdobná firemní obálka Karel Zástěra ..., frank. zn. Mi. č. 144, 149, pod.

raz. DOLNÍ KOUNICE 16.9.09, na zadní str. neporušená firemní zálepka
300 Kč DOP.

850
Doplatní 1908 - dopis z Anglie se vzácnou zn. 50h "velké číslo", AVISO se smíš. frankaturou

1900/1908 a dopis frank. 20 + 5x 1h (1908) + 15h (1900), vybrané hodnotné celistvosti
4400 Kč DOP.

Austria republic 1918 - 45

851 zn. Mi. č. 555 A, 320 EUR 1500 Kč XX

852 zn. Mi. č. 530 - 43 malé krajinky, 1000 EUR 6000 Kč XX

853 zn. Mi. č. 556 A žilkovaný papír, 750 EUR 2800 Kč XX

854 zn. Mi. č. 556, WIPA FASER 50gr, bezvadná s okrajem a nápichovým bodem, 750 EUR ++ 4400 Kč XX

855 zn. Mi. č. 649 - 57 svěží a dtto na výstřižcích 600 Kč XX

Austria republic from 1945

856
zn. Mi. č. 784 - 91, Antifa, kompl. série s výraznými stroj. obtisky, lux. kvalita, atest

Galvanovitz, cenu kat. neuvádí, velmi vzácné
5000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/36

857 zn. Mi. č. 929 - 32, 937 - 40, 1031 300 Kč XX

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

858

skl. dopis z r. 1858 do Milana frank. smíš. frankaturou emise 1854 - 1858 zn. Mi. č. 4 Y +

9 I, pod. raz. VENEZIA 17.11.1858 + příd. červené řádkové raz. RACCOMANDATA + přích.

raz. MILANO 18.11., atest Mario Zanini a Giorgio Colla Asineli, velmi dobrá kvalita -

PRACHSTÜCK, kat. Ferch. 40000 EUR

220000 Kč DOP.

Austria Postal stationery

859

celinová obálka 5Kr z r. 1864 d Florencie s násobným tříbar. dofrankem 2 + 2 + 2 + 5 +

10Kr, pod. raz. PISINO 24.10., zk. Ferchenbauer, mimořádně vzácné, min. 4500 EUR (Ferch.

III. díl, str. 25)

50000 Kč DOP.

860

celinová obálka z r. 1867 F. J. I. 25kr, do Itálie dofrank. na zadní straně zn. 2 + 3kr (1867),

pod. raz. BRÜNN STADT 14.11., přích. raz. MOGGIO UDINESE 16.NOV.80, velmi vzácné, kat.

cena 6000 EUR (Ferch. III. díl, str. 41), jediný známý dofrank. na 25kr z českého území

24000 Kč DOP.

861
KL "žluťásek" s jednokruh. pod. raz. BRÜNN BHNHOF 31.7.74, přích. náprstkové raz.

DZIEDITZ 1.8.74
300 Kč DOP.

862
KL "žluťásek" s pod. náprstkovým raz. NEUSCHLOSS 23.2.74, přích. rámeč. raz.

LEITOMISCHL 24.FEB., lux. kvalita
200 Kč DOP.

Austria field post

863

sestava cca 600 ks celistvostí přepr. PP v letech 1914 - 1919 s různými útvar. raz. z území R-U

vč. Čech, Moravy a Slovenska, dále raz. K.u.K. Kriegsmarinen vč. razítek lodí, + zajímavé

pohlednice, uloženo v krabici

3000 Kč DOP.

864 oficielní třídílný barevný kalendář pro Červený kříž 1915 200 Kč DOP.

865
dopis adresovaný na Feldpost do Turecka, pod. raz. WIEN 21.9.16, arabské cenzurní raz. +

průch. raz.
200 Kč DOP.

Austria seapost

866 bar. pohlednice "Castelnuovo" s pod. raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S. GAA 10.2.15, zajímavé 300 Kč DOP.

867
sestava 5 ks celistvostí s raz. S.M.S. GAA, S.M.S. ERZHERZOG KARL, S.M.S.HELGOLAND,

S.M.SCHIFF "KR. ERZH. RUDOLF", S.M.S. PANTHER
400 Kč DOP.

868
celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola 14.5.18, příd. lodní raz. CUSTOZA a celistvost s lodním

raz. S.M.S. ADMIRAL SPAUN 5.12.14
300 Kč DOP.

869
3 celistvosti z let 1914 - 17 s pod. raz. K.u.K. MFPA + S.M.S. "ZRINY", S.M.S. "BELLONA",

S.M.S. "BABENBERG"
400 Kč DOP.

Austria postal form

870
Aufgabeschein s pod. oválným raz. K.K. Post . U. Telegrafen - AMT TROPPAU 1 + řádk. raz.

TROPPAU, dopis uprostřed svisle přeložený
500 Kč DOP.

871 Retour - Recepisse frank. dvoupáskou zn. Fe. č. 45, pod. raz. TROPPAU 8.11.1887 500 Kč DOP.

872
Retour - Recepisse frank. zn. Fe. č. 47 s jednokruh. DR TROPPAU 18.6.1886 + řádkové raz.

TROPPAU, lux. kvalita
600 Kč DOP.

Romania

873

zn. Mi. č. 10 II z r. 1864, znak 30para - SVISLÝ 6TI-BLOK s pootočenými a převrácenými

štočky, min. 16000 EUR jako dva páry pootočené o 90°; raritní blok ze středu tisk. archu, ex.

Dr. Rieger, ex. Dvořáček

160000 Kč O

874 nekompl. skl. dopis frank. zn. Mi. č. 10, pod. raz. BUCURESCI 24.10. 600 Kč V

Russia and USSR 

875 Městská pošta Moskva 1863 - zn. Mi. č. 2 Znak 5Kop v 6ti-bloku - mimořádný kus, min. 280 EUR 2000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/36

876
zn. Mi. č. 77 B xb, 1Rubl - vodorovné meziarší ve dvoupásce a horním okrajem se 6ti známkami

s výrazně posunutým středem a dvěma kupony, uprostřed svisle přeložené, zajímavé
1200 Kč XX

877
zn. Mi. č. 171a var. dvoupáska 1R oranžová s přetiskem 5000R s velkým posunem přetisku

vpravo, DČ 1 na spodní známce - vzácné, bezvadná kvalita, zk. Dr. Paul Jemtschoujin, 
4000 Kč XX

878 zn. Mi. č. 402 B - 405 B 1500 Kč XX

879 zn. Mi. č. 422 AX - 423 AX 1700 Kč XX

880 zn. Mi. č. 480 AX, 481 AY, 482 AY 2400 Kč XX

881 zn. Mi. č. 508 700 Kč XX

882 Bl. Mi. 30 25let polární stanice SEVERNÍ PÓL 1962 1200 Kč XX

Greece

883 vydání Hermesova hlava 1861 - 8 sestava 7 ks zn. 4000 Kč O

884 vydání Hermesova hlava 1876 - 1882 - sestava 9 ks zn. 900 Kč O

885 zn. Mi. č. 107, I. Olymp. hry 1896, vzácná koncová hodnota, 600 EUR 3000 Kč X

886 skl. dopis do Terstu frank. zn. 10 + 20L, pod. + průch. a přích. raz., zajímavé, dobrá kvalita 600 Kč DOP.

Spain

887 zn. Mi. č. 923, 928 - 30, 940, 500 Kč XX

Vatican

888 zn. Mi. KB č. 1514 - 16 (v 10ti-blocích) 1100 Kč XX

889 zn. Mi. KB č. 1762 - 5 (v 10ti-blocích) + dvě FDC 1300 Kč XX

Great Britain

890
zn. Mi. č. 1, deska 6 (SG 2), (LI), znehodnoc. červeným raz. Maltézský kříž, pěkný střih, na

zadní straně stopa po lepidle
3000 Kč O

891

zn. Mi. č. 7 (střih na 8mi-úhelník) na dopise malého formátu do USA, pod. číselné raz 18 +

červené přídavné raz. 5cents (doplatek) + přích. červené jednokruh. raz. BOSTON NOV. 25.1854

+ průch. raz., dobrá kvalita, zajímavé

3400 Kč DOP.

892

celinová obálka 4 1/2p RECO cenné psaní do Prahy dofrank. zn. Mi. č. 127 (2x), 131 + 135 na

zadní straně a zn. Mi. 141 I (2x) na přední straně, pod. oválné raz. REGISTERED GRESHAM

HOUSE B.O. E.O. 2 14.NOV., neporušená pečeť, přích. raz. PRAHA 15.11.34

2600 Kč DOP.

893 dopis do New Yorku frank. zn. Mi. č. 212, pod. raz. DERBY 27.JAN.1942, cenzurní páska 500 Kč DOP.

894

Jersey - německá okupace 1942 - aršík v červené barvě s portrétem A.H. v nominál. hodnotě 1d

s rámcovou perforací 14 1/4 a denním raz. JERSEY CHANNEL ISLANDS 5 29.JA.42, aršík je

vytištěný hlubotiskem na našedlém papíře, kat. neuvádějí, pravděpodobně se jedná o privátní

vydání, zajímavé

5000 Kč O

OVERSEAS

895
Aden - R-dopis do USA frank. zn. Mi. č. 37 - 42 + 46, pod. raz. ADEN 29.AUG.1952, průch.

a přích. raz., dobrá kvalita
600 Kč DOP.

896
Brazílie - zn. Mi. č. 4 razítkovaná, 5 bez lepu, 6 razítkovaná,19 razítkovaná, 20 a 61 bez

lepu
1800 Kč

897
Cameroun - R-dopis do Švýcarska frank. zn. Mi. č. 55 - 59, 66 - 68, pod. raz. DUALA

9.DEC.26, přích. raz.
600 Kč DOP.

898 Čína - zn. Mi. č. 30 4000 Kč /X/

899 Čína - zn. Mi. č. 60 - 66, + 63 ve čtyřbloku 600 Kč /X/

900
Čína - Shanghai 1873 "Malý drak" 9cand s modrým šikmým přetiskem 1CAND, modré

dvoukruh. celní raz., 380 EUR
2000 Kč O

901 Čína - zn. Mi. č. 741 B - 743 B s pravými okraji 400 Kč O

902 Čína - menší partie zn. z let 1950 - 65, mj. rybičky, uloženo na dvou platech formátu A5 900 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/36

903
Čína - celina 2cts dofrank. pestrou frankaturou znehodnocenou čínským raz. + datumovka

22.MAI.1934, lux. kvalita
1200 Kč DOP.

904 Čína - celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 9, 76, 206, pod. čínské raz. PEKING 10.12.54 500 Kč DOP.

905
Čína - R-dopis do USA frank. zn. Mi. č. 188, 202, 237 (všechny 2x), čínské denní raz.,

průch. raz. SHANGHAI 19.2.34, přích. raz., dopis je přeložený a na pravém okraji natržený
800 Kč DOP.

906
Čína - sestava 4 ks dopisů do ČSR z let 1968 - 89, zajímavé frankatury, razítka, ozdobné

obálky
300 Kč DOP.

907 Dánská západní Indie - zn. Mi. č. 8 Ia 500 Kč XX

908
Gold Coast - R-dopis do USA frank. zn. Mi. č. 76 ve vodorovné 6ti-pásce, pod. oválné raz.

ACCRA REGISTERED 22.SEP.1928, průch. a přích. raz., zajímavé
600 Kč DOP.

909

Indie 1925 - SERVICE 3x nepřijatý ESSAY přetisku na rupiových hodnotách Jiří V., kat. Giles

(The Handstruck Postage Stamps of India bi D. Hammond Giles) č. 4, 22, 23 - je známo jen

několik kusů - významná indická rarita

64000 Kč XX/X

910
Indočína - R-dopis do Bombaye frank. zn. Mi. č. 38 I + vodorovnou dvoupáskou s meziarším

Mi. č. 44 I, pod. raz. CANTON - CHINE 4.FEVR.1907 + průch a přích. raz., zajímavé
2400 Kč DOP.

911 Indonésie - zn. Mi. č. 120 - 127 400 Kč XX/X

912 Israel - zn. Mi. č. 1 - 6 + zn. Mi. 1 - 5 s tabem, zn. Mi. 6 ve čtyřbloku s tabem 500 Kč O

913
Israel - zn. Mi. č. 16 - horní roh. dvoupáska s tabem a DČ, zn. Mi. 23 - 36 meziarší, min.

150 EUR
600 Kč XX

914 Israel - zn. Mi. č. 21 - levý spodní roh. kus s kuponem, 800 EUR 4000 Kč XX

915 Israel - zn. služební s tabem Mi. č. 1 - 4, zn. doplatní Mi. 1 - 5 razítkované 500 Kč XX/O

916

Japonsko - R-dopis do ČSR frank. mj. zn. Mi. č. 195 (3x) s ozdobným fialovým raz. + denní

raz. SHIMONOSEKI, průch. a přích. raz. PRAHA CIZINA 9.5.32, velmi zajímavé, dobrá

kvalita

5000 Kč DOP.

917 Jižní Afrika - dvě celistvosti do ČSR z r. 1938, násobná a pestrá frankatura 200 Kč DOP.

918

Jižní Afrika - Oranjefreistaat (britská okupace) - R-dopis do Anglie frank. zn. Mi. č. 23 - 25,

27 - 30, 33, 35, pod. raz. BLOEMFONTEIN, průch. červené raz. LONDON, přích. raz.

LONDON 25.FE.01

900 Kč DOP.

919 Kuba - zn. Mi. č. 918 - 942 (kompl. TL) + Bl. Mi. 24 500 Kč XX

920
Macao - KL zaslaný do Číny s pod. raz. MACAO, přídavné lodní raz. francouzské lodní

společnosti v Indočíně, průch. raz. HONG KONG 18.NO.1911
800 Kč DOP.

921

Madagaskar - R-dopis malého formátu do Německa frank. zn. Mi. č. 34 + zn. Mi. 59, 60 (1x

na přední straně a dvoupáska na zadní straně), 61, 62, 68, pod. modré raz. TAMATAVE

MADAGASKAR 18.DEC.1897 + přích. raz., zajímavé

1200 Kč DOP.

922 Mandžusko - konzulární dopis do USA frank. zn. Mi. č. 99 - 102, pod. raz. HARBIN 2.6.37 500 Kč DOP.

923
Mys Dobré Naděje 1853 - zn. SG č. 4 2x 6ti-blok na původním výstřižku, UNIKÁTNÍ CELEK,

min. 4000 GBP
45000 Kč V

924 New Founland - zn. Mi. č. 87 - 95, 240 EUR 1200 Kč X

925 Nová Guinea - série let. zn. 1/2prnce - 1Libra, kat. SG 1100 Liber 28000 Kč XX

926
Nová Kaledonie - R-let. dopis do USA frank. zn. Mi. č. 296 - 302, pod. raz. NOUMEA

3.9.1946, průch. a přích. raz.
500 Kč DOP.

927
Nová Kaledonie - jednobar. pohlednice zaslaná na Gibraltar frank. zn. Mi. č. 38 (3x), 39, 62,

pod. raz. NOUME SEPT.05, přích. raz. GIBRALTAR 22.OC.05
1200 Kč DOP.

928 OSN - New York - obálka FDC frank. aršíkem Mi. 1 1300 Kč DOP.

929
Penrhyn Island - R-dopis do Německa frank. zn. Mi. č. 6 (3x ve čtyřpásce, 3x ve

dvoupásce), pod. raz. PENRHYN ISLAND 7.JA.1914, průch. a přích. raz.
2600 Kč DOP.

930 Persie - zn. Mi. č. 153 I ve 12ti-bloku, 240 EUR 600 Kč XX

931 Reunion - zn. Mi. č. 32 - 44 (chybí zn. 39 25c) 800 Kč X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/36

932 Reunion - zn. Mi. č. 50 400 Kč X

933 Tanganyika - zn. SG č. 74 - 88, 625 Liber 16000 Kč X

934 Tasmánie - zn. Mi. č. 18c + 19c 400 Kč O

935 Touva - zn. Mi. č. 29 - 34, 66 - 75, cca 100 EUR 500 Kč X

936 Touva - zn. Mi. č. 76 - 106 razítkované, zn. Mi. 127 s lehkou nálepkou, zajímavé 900 Kč X/O

937
Trinidad - R-dopis do USA frank. zn. Mi. č. 79, 80 ve čtyřbloku, 84 a 88, pod. raz. GENERAL

POST OFICE TRINIDAD 10.JAN.1918 + průch. a přích. raz.
700 Kč DOP.

938 Touva - zn. Mi. č. 124 - 127, 800 EUR 4000 Kč XX

939
USA - zn. Mi. č. 3 s levým okrajem a otiskem ochr. rámu, typ IV, na spodní straně nepatrně

zastřižená s němým modrým linkovým raz., atest PSAG
700 Kč O

Various

940
grafika - Čápová Hana 1956 - 2019 - jednobar. rytina "Podobenství" o rozm. 80 x 85 mm se

signaturou
300 Kč DOP.

941
grafika - Herčík Josef - dvoubar. grafika Pražské studny o rozm. 105 x 210 mm s vlastnoruční

signaturou
500 Kč DOP.

942 grafika - Švengsbír Jiří - dvoubar. rytina PRAGA o rozm. 90 x 164 mm, s podpisem autora 600 Kč DOP.

943
grafika - Švengsbír Jiří - sestava 10 ks různých rytin, převážně EX-LIBRIS s vlastnoručním

podpisem
1200 Kč DOP.

944
grafika - Švengsbír Jiří - sestava 22 drobných grafik, převážně EX-LIBRIS v paspartách s

vlastnoručním podpisem
1800 Kč DOP.

945
kolky - ZT návrhu na kolky - sestava 10 ks různých námětů 1 + 25h v barvě hnědé a zelené na

kříd. papíře s perforací
1000 Kč /X/

946
kolky - ZT návrhu na kolky - sestava 8 ks stejného námětu v hodnotě 3h v různých barvách na

různých papírech
700 Kč /X/

947
kolky - ZT nepřijatého návrhu (dřevoryt) na kolek v hodnotě 20h v barvě černé ve formátu 43 x

50 mm na kousku karton. papíru + dtto zrdcadlový tisk 
500 Kč /X/

948
kolky - ZT nepřijatého návrhu (dřevoryt) na kolek v hodnotě 20h ve zmenšeném formátu v

barvě černé v soutisku 10ks v aršíkové úpravě z nevyčištěné desky I na kousku karton. papíru
1000 Kč /X/

949 kolky - ZT nepřijatého návrhu V.H. Brunera z r. 1920 v hodnotě 25h ve vodorovné dvoupásce 500 Kč X

950 kosmos ČSR - kompl. sada aršíků č. 1308, typ I - XII, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

951

nálepky - soutisk různých nálepek (každá jiná) vydaný ke korunovacim Britských panovníků -

60ti-kusový arch rozstržený v perforaci na několik částí, na levém okraji text tiskárny

HARRISON AND SONS ...

1000 Kč XX

952
nálepky - Švýcarsko - sestava 4 různých námětů "Kriegsbilder 5Rpf " v soutisku ve 32kusovém

bloku, v levé části v okraji mezi známkami v perforaci natržen
400 Kč XX

953 pamětní listy - sestava 42 ks různých pam. listů ČR z let 2004 - 2011 1800 Kč DOP.

954 sestava 64 ks různých celin a celistvostí z let 1905 - 2010, zajímavá sestava, vys. kat. záznam 900 Kč DOP.

955 veduty - jednobar. mědirytina "Hrádek Křivoklád" 300 Kč DOP.

956 veduty - jednobar. ryrina "Kaple na Bezdězi" 300 Kč DOP.

957 veduty - jednobar. rytina "Orlík" 300 Kč DOP.

958
veduty - jednobar. rytina mapy Labe od Litoměřic po Mühlberg, oboustr. leporelo, velmi

zajímavé
900 Kč DOP.

959 veduty - rytina půdorysu hradu Český Krumlov a jednobar. rytina "Zámek Krumlowský" 600 Kč DOP.

960

veduty - sestava 14 ks rytin klášterů, hradů a zámků - zámek Žatec, Chomutov, Jenštejn,

Nelahozeves, Mělník, Beroun, Hasištejn, Dívčí Kámen, Frýdland v Čechách, Kyšperk, Děčín,

Křivoklád, Klášter v Teplé, zajímavá sestava

4000 Kč DOP.

Podpisy a autogramy

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/36

961
Kosmonauti - FDC se zn. č. 183 a vlastnoručním podpisem 1. slovenského kosmonauta Ivan

Bella
800 Kč DOP.

962 Kosmonauti - Remek Vladimír - obálka doporuč. dopisu s vlastnoručním podpisem 400 Kč DOP.

963 Malíři - Jaroněk A. 1870 1944, malíř, grafik, návrhář - pohlednice s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

964
Malíři - Kovařík Vladimír 1921 - 1999, český malíř, ilustrátor a grafik - graf. list STÁREK Z

BRUMOVIC 1984 s vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

965
Malíři - Köhler Jano, 1873 - 1944, akad. malíř - pohlednice s vlastnoručním podpisem z r.

1920
300 Kč DOP.

966
Malíři - Obrovský Jakub 1882 - 1949, význačný český malíř, grafik, sochař a spisovatel -

vlastnoručně psaná pohlednice s podpisem z 2.10.24, zajímavé
700 Kč DOP.

967 Malíři - TL Kleopatra II z r. 1968 s podpisy autora Jan Zrzavý na kuponech 2000 Kč

968 Politici - Dr. Beneš E. - fotopohlednice s vlastnoručním podpisem, lux. kvalita 800 Kč DOP.

969
Politici - Havel Václav, prezident ŠR, ČR, spisovatel - pam. list - chybotisk PRESIDENT s

vlastnoručním podpisem 
1000 Kč DOP.

970

Politici - Helcelet Ctibor JUDr. 1844 - 1904, český politik, poslanec Moravského zemského

sněmu 1878 a poslanec Říšské rady 1891 - 97 - vlastnoručně psaný dopis s podpisem z r.

1870

800 Kč DOP.

971
Politici - Kirschläger Rudolf Dr. 1915 - 2000, rakouský prezident, politik a diplomat - pam.

list z r. 1984 s jeho vlastnoručním podpisem
400 Kč DOP.

972
Politici - Masaryk Jan 1886 - 1948, diplomat a politik - bar. pohlednice ze sletu Sokolské

župy v Chrudimi 1947 s vlastnoručním podpisem
700 Kč DOP.

973
Politici - Svoboda Ludvík, armádní generál, prezident ČSSR - aršík k 50tému výročí republiky

s valstnoručním podpisem
800 Kč

974

Politici - Šrámek František 1923 - 1999, místopředseda vlády, ministr výstavby, Kempný Jan

1912 - 1997, český politik, poslanec NS - pam. list s raz. SJEZD ČESKÉHO ODBOROVÉHO

SVAZU KARLOVY VARY ... 14.4.1972 s vlastnoručními podpisy

600 Kč DOP.

975

Politici - Waldheim Kurt Dr, 1918 - 2007, tajemník OSN, rakouský prezident, diplomat a

právník - oficielní oznámení rakouské pošty o vydání zn. s portrétem Dr. Waldheima s raz 1.

dne WIEN 22.6.1992 a jeho vlastnoručním podpisem

400 Kč DOP.

976
Politici - Waldheim Kurt Dr. 1918 - 2007, tajemník OSN, rakouský prezident, diplomat a

právník - FDC z r. 1992 s vlastnoručním podpisem
400 Kč DOP.

977
Politici Slovensko "5. výročí ústavy SR 1997" - FDC se zn. č. 127 a brožurka Den otevřených

dveří, obojí s vlastnoručním podpisem předsedy SR Ivan Gašparovič
800 Kč

978 Politici Slovensko - A č. 457 s vlastnoručním podpisem prezidenta Ivan Gašparovič 500 Kč

979
Politici Slovensko - ZNL č. 3 "ZBIERKA NÁRODNÝ POKLAD SLOVENSKEJ REPUBLIKA" S

ČÍSLEM 000100/1000 a vlastnoručním podpisem Michal Kováč
2800 Kč

980

Skladatelé - Křička Jaroslav 1882 - 1969, význačný český hudební skladatel, dirigent,

pedagog a publicista - fotografie v paspartě s věnováním kolegovi dirigentovi V. Roubíčkovi s

vlastnoručním podpisem

1000 Kč DOP.

981

Spisovatelé - Šrámek Fráňa 1877 - 1952, význačný český spisovate, básník a dramatik -

publikace "Plačící Satyr" - komedie o třech dějstvích, vydavatel ZÁTIŠÍ KNIHY SRDCE I

DUCHA 1923 s vlastnoručním podpisem

1000 Kč DOP.

982
Spisovatelé - Vráz Enrikue Stanko 1860 - 1932 spisovatel, fotograf, cestovatel, světoběžník

- fotopohlednice s portrétem a vlastnoručním podpisem
600 Kč DOP.

983
Sportovci - číslovaný NL 23 s podpisem "zlatého olympionika" Michala Martikána, "stříbro"

Slavomír Kňazovický a "bronz" Jozef Gönci
900 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/36

984

Sportovci - Mašková Hana 1949 - 1972, vynikající česká krasobruslařka - oficielní obálka

Brněnských veletrhů se zn. a pam. raz. BRNO 20.9.1968 SVOBODA DUBČEK ČERNÍK

SMRKOVSKÝ JSME S VÁMI s vlastnoručním podpisem

500 Kč DOP.

985
Sportovci - Pal č. 5 "Zlatý gól majstrov sveta" 2002 v hokeji s vlastnoručním podpisem Peter

Bondra
800 Kč DOP.

986 Sportovci - pozdrav z OH TOKIO 64 od boxerů s podpisy Poláček, Němeček, Němec ... 300 Kč DOP.

987
Sportovci - Samaranch Juan 1920 - 2010, preziden Mezinár. olympijského výboru 1980 -

2001 - FDC "90 let olymp. výboru" s vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

988
Šlechtici - Coloredo Mansfeld Josef František Jeroným 1813 - 1895, politik, státník - kompl.

dopis z r. 1859 s vlastnoručním podpisem
700 Kč DOP.

989

Šlechtici - Fries A. 1841 - 1918 - rak. a moravský šlechtic a politik, poslanech Moravského

zemského sněmu 1890 - 96 a poslanech Říšské rady 1889 - 96, majitel pivovaru Černá Hora

- vlastnoručně psaný dopis s podpisem z r. 1865

400 Kč DOP.

990

Šlechtici - Lažanský Antonín z Bukové 1815 - 1883, správce místodržitelského úřadu v

Čechách 1865 - 66, tajný rada 1866 - 1883 - vlastnoručně psaný dopis s podpisem z roku

1857

500 Kč DOP.

991
Zpěváci - Schuster Friedl 1903 - 1983, význačná německá operní pěvkyně - fotopohlednice s

vlastnoručním věnováním a podpisem
200 Kč DOP.

Skauting

992
Holandská Indie - 1. let DC - 3 Holand. Indie - Holandsko, pod. raz. BATAVIA-C 16.6.37 +

letecké palubní kašety a příl. skautské raz. k 1. letu, zajímavé
400 Kč DOP.

Perfiny

993

ČSR - firemní R-dopis frank. pestrou frankaturou OR s registr. perfinem C.B., ve spodní části

dopisu registr. otvory a firemní R-dopis do Opavy frank. zn. OR a Holubice s identifik. perfinem

J.L., dopis na bocích otevřen, na levém boku registr. otvory, zajímavé

800 Kč DOP.

Literature

994
Die bunte Welt der Uniform, autor John Mollo - 250 let vojenských uniforem z období 17. -

20. století, vydáno ve Stuttgartu v r. 1972
200 Kč

995
Thurn und Taxis 350 Jahre Post, autor Fritz Sebastian, bohatě ilustrovaná publikace formátu

A6
200 Kč

996
Volksbücher der Technik Luftschiffe, autor Von Oberleutnant Paul Neumann - ilustrovaná

publikace 
300 Kč

Historical Documents and Old Maps

997
kvitance z r. 1658 Matouše Jeronýma z Bilenbergu na částku 189 Fl. 54kr za platbu Král.

bernímu úřadu na Hradě pražském se čtyřmi pečetěmi Zemských stavů a podpisy
15000 Kč DOP.

998
kvitance z r. 1694 Jaroslava Floriána Švihovského, pána z Rissburktu a Švihova za platbu

Král. úřadu bernímu na Hradě pražském se třemi pečetěmi Zemských stavů a podpisy
15000 Kč DOP.

Tento dokument byl vygenerován dne 28.03.2024 v 21:00:25 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


